
 Duet upiększający spojrzenie 

 Razem 
lepiej 

 KATALOG 2 2025 (19.01 - 8.02) 

 450 
 razem lepiej: kosmetyczne 
pary, które pomogą ci 
wyrazić miłość 

POMYSŁÓW 
NA PREZENTY 

 WASZE ULUBIONE ZAPACHY: 
TERAZ JESZCZE LEPSZE 

 Miss i Mister GG: 
udoskonalone flakony, 
ulepszona jakość 



 Makijaż 

 Pielęgnacja cery 

 Zapachy  

 Wellosophy 

 Pielęgnacja ciała  

 Dla niego  

 Zobacz, co dla ciebie mamy! 

 2 2025 

 Razem lepiej 

 To miłość, naturalnie! 

 Najniższe ceny w ciągu 
ostatnich 30 dni dla katalogu 
drukowanego na dzień 
07.10.2024. Najbardziej 
aktualne ceny są dostępne 
na stronie pl.oriflame.com 

 Uwielbiasz kosmetyki 
i produkty wellness?
Powitamy cię 15% rabatem 
na pierwsze zamówienie. 

 Chcesz zostać z nami 
na dłużej? 
Jeśli dołączysz do naszej 
społeczności, w ramach 
podziękowania otrzymasz 
15% cashbacku na wszystkie 
zamówienia. 

 Powiedz o tym znajomym, 
a uzyskasz 10% Rabatu 
za polecanie od ich zamówień 
- i wiesz co? Te pieniądze 
trafią bezpośrednio do ciebie! 

 Dołącz 
do naszej społeczności 
 i ciesz się wszystkimi korzyściami: 

 Masz ochotę na  więcej? 
Co tydzień będziemy 
zaskakiwać cię nową 
ofertą online! 

 Zostań naszym Partnerem 
Biznesowym i ciesz się 
Strefą Korzyści Premium. 

 W TYM WYDANIU 

 Odkryj opcje 
darmowej 
dostawy 
na pl.oriflame.com 

 ZAPISZ SIĘ TUTAJ 

 ZAKUPY W RAMACH 
PROGRAMU 
MEMBERS' EXCLUSIVE 
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 „Kiedy kochasz 
to co robisz, 
czujesz, 
że już nigdy 
nie będziesz 
pracował.” 

 Trudno uwierzyć, że minęło już 20 lat odkąd spotkaliśmy 
się jako studenci. Patrząc wstecz, ja, Makhfuza, często 
mówię, że w tych pierwszych latach podjęłam dwie 
zmieniające życie decyzje: poznałam mojego męża, 
Rustama, i dołączyłam do Oriflame. Jedna przyniosła mi 
szczęście, a druga sprawiła, że poczułam się piękna. 

Wspólna praca, jako para była bardzo satysfakcjonującym 
doświadczeniem. Nawet po tylu latach nigdy się nie nudzimy! 
Zamiast tego odkryliśmy, że doskonale się uzupełniamy, 
co pozwala nam rosnąć w siłę jako zespół i stawać się 
lepszymi jako jednostki.
 
A gdy zbliżają się Walentynki, nie możemy powstrzymać 
się od uśmiechu na myśl o dodatkowym powodzie do 
okazywania uczuć tym, których kochamy. Drobny prezent 
to prosty, ale słodki sposób na przypomnienie o tym, 
co naprawdę ma znaczenie.
Z miłością, Makhfuza i Rustam 

 GWIAZDY ORIFLAME 

 Okiem 
redaktora 

 „Nasza rodzina 
to mój dream 
team!” 

 Konferencja 
Diamentowa 
w Republice 
Południowej 
Afryki, 2024 r. 

 według Mahfuzy i Rustama 

 Balsam Tender Care 
Arbuz
„Nie bez powodu 
legendarny bestseller, 
który musisz mieć!” 

 Tusz do rzęs 
THE ONE 
Pump&Plump
„Wykreuje zalotne 
rzęsy!” 

 Cienie do powiek 
w sztyfcie 
THE ONE Colour 
Unlimited 
„Nowe odcienie 
jak marzenie!” 

 Mahfuza Nazarova i Rustam Gabitov
Dyrektorzy Szafirowi

W Oriflame od 2004
 

 „Perfumy 
All or Nothing 
- orientalny 
zapach z wanilią, 
którą uwielbiam!” 

 8 
 4  28 

 78 
 Strona 

 Strona  Strona 

 Strona 

 „RAZEM 
JESTEŚMY LEPSI” 

 Wody perfumowane 
Miss Giordani 
i Mister Giordani
„Pary zapachowe 
potęgują uczucie 
miłości i harmonii.” 
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NIECH 
PRZEMÓWIĄ 
TWOJE RZĘSY!

Wykreuj zniewalająco 
wyraziste, gęste rzęsy 
za pomocą maskary 
THE ONE Pump&Plump: 
tuszu, który nadaje 
każdemu rodzajowi 
rzęs najwyższy poziom 
objętości za jednym 
pociągnięciem 
szczoteczki.

O twoich rzęsach 
będzie głośno! 

NOWOŚĆ! 
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Objętość? Grubo!
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 „Szczoteczka idealnie 
nadaje się do budowania 
efektu - i docierania 
do trudniej dostępnych 
rzęs!” 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
Pump&Plump
8 ml 2498,75/l

 38,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(-47%) 

 46896 Black 

  �   Szczoteczka z grzebykiem do rzęs
Materiał: PC, stal nierdzewna, nylon, ABS, aluminium. 
Wymiary: 1,2 x 14,1 cm.  

47664   9,99  

 Idealny dla 
WSZYSTKICH 
TYPÓW RZĘS 

 Pierwszy w Oriflame tusz do rzęs 
z włóknami pochodzenia naturalnego! 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 NOWOŚĆ!  

� 

� 

 * Test konsumencki na wielu rodzajach rzęs 
(krótkich, długich, podkręconych, prostych) 

 92% 
potwierdza 
POGRUBIENIE RZĘS 
już po 1 aplikacji 

 24 godziny 
trwałej objętości* 

 95% 
potwierdza 
ZWIĘKSZENIE 
OBJĘTOŚCI 
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Pełnia 
walentynkowego 
blasku

Marzysz o łatwym i czystym makijażu 
oczu, który stworzysz w 2 minuty? 
Nałóż na powieki cienie w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited. 
Efekt: ultrawyrazisty kolor,  
który utrzymuje się przez cały dzień  
- bez zbierania się w załamaniach 
skóry.
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     Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,45 g 13786,21/kg

 36,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(-39%) 

 46927 M
atte

 N
ude Beige 

 Trwały cień do powiek 
w sztyfcie 
w ultranapigmentowanych 
odcieniach o matowym, 
satynowym i połyskującym 
wykończeniu - łatwy 
i zarazem wielowymiarowy 
makijaż oczu. 

 POŁYSK  SATYNA  MAT 

 *Test konsumencki 

 Nie zbiera się w załamaniach 
skóry* 

 Odporny na rozmazywanie* 

 Wodoodporny* 

 Trwałość* 

 Wysoka pigmentacja* 

 NOWOŚĆ!  
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 ZRÓB 
SIĘ NA BÓSTWO! 
 ZRÓB 
SIĘ NA BÓSTWO! 
 NADSZEDŁ SEZON OKAZYWANIA MIŁOŚCI! ŚWIEŻY LOOK I UROCZE PREZENTY? 
TAK! Bez względu na to, czy szykujesz się na walentynkową randkę, czy chcesz 
okazać swojej BFF trochę miłości, OnColour Girl Power pomoże ci podkreślić 
twój niepowtarzalny styl. 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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     Zestaw biżuterii Girl Power
Całkowita długość: 50,5 cm. Długość 
łańcuszka głównego: 42 + 6 cm. Kolczyki: 
2,3 x 0,7 cm. Materiał: mosiądz, stop cynku, 
stal nierdzewna (kolczyki), kamień szklany, 
kamień naturalny. 

47769   59,00  

 SYMBOLIZUJĄCY 

HARMONIĘ PERYDOT 

uznawany jest za kamień, 

który wnosi pozytywną 

energię. 

 ZESTAW BIŻUTERII 
ZA JEDYNE 

29,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 

INNEGO PRODUKTU 
Z TEGO KATALOGU 

GI
RL

 PO
W

ER

 DZIEL SIĘ MOCĄ PERYDOTU! 
Ten zielony kamień wnosi pozytywną energię 

do relacji i wspiera dobre samopoczucie 
emocjonalne. 
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 SŁODKI GLAM 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

     Kosmetyczka Girl 
Power
20 x 7 x 10 cm. Materiał: 
TPU, nylon, stop cynku, 
poliester, PU. 

47777

59,99  

 Wykonana 
z przezroczystego, 
HOLOGRAFICZNEGO 
MATERIAŁU 

 UROCZY PREZENT 
dla siebie 
lub przyjaciółki 

 PRZYCIĄGAJĄCY 
wzrok design 
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  �   Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1623,75/l

 24,00
CENA PREMIEROWA

12,99 
(-46%) 

  �   Paletka do makijażu oczu 
OnColour
4,24 g 8488,21/kg

 53,00
CENA PREMIEROWA

35,99 
(-32%) 

 Z PROWITAMINĄ B5, 
która pielęgnuje rzęsy 

 PIGMENT CARBON 
BLACK zapewnia 
intensywną czerń 
i wyjątkową 
wyrazistość 

 6 PUDROWYCH MATOWYCH 
ODCIENI I 2 LEKKO LŚNIĄCE 
PASTELOWE 

 UNIWERSALNA PALETA 
do makijażu oczu 

 46615 Girl Power 

 46871 Girl Power 

 ŚWIETLISTY WIOSENNY 
LOOK W KILKA SEKUND 

� 
� 

 *Razem lepiej 

GI
RL

 PO
W

ER NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 ZESTAW BIŻUTERII ozdobiony symbolem 
nieskończoności oraz motywem serca. 
Noś go, by celebrować trwałość uczuć 
lub podaruj komuś wyjątkowemu.  

 ŚLICZNY ZESTAW KOLCZYKÓW - idealny na prezent 

lub do dzielenia się z przyjaciółkami. 

� 

 Zestaw kolczyków 
- PREZENT DLA BESTIE 

 Symbol 
nieskończoności 
celebruje 
WIECZNĄ 
MIŁOŚĆ 

� 

  �   Zestaw 3 par kolczyków Girl Power
Wymiary: 1,3 x 0,5 cm, 3 x 1,2 cm,  2,8 x 1,23 cm. 
Materiał: stop cynku, mosiądz, stal nierdzewna, 
kamień szklany. 

47767   29,99  

  �   Zestaw biżuterii 
Girl Power Eternity
Kolczyki: 1,25 cm; naszyjnik: 
wisiorek 2,6 x 2 cm, długość 
łańcuszka 48 + 6 cm. Materiał: 
stop cynku, mosiądz, stal 
nierdzewna, kamień szklany. 

47768   39,99  
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  �   Woda toaletowa 
OH! SWEET DULCE DE LECHE
50 ml 699,80/l

44288   74,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,49 

  �   Błyszczyk do ust 
OnColour Oh! Sweet
9,8 ml 1019,39/l

 17,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

� 

� 

 Sprawia, 
że usta wyglądają 

na pełniejsze, 
są nawilżone 

i gładkie 

 Tak słodko! 

 *Razem lepiej 

 Torebka 
na prezenty 
na str. 18 

GI
RL

 PO
W

ER

 46588
Pink 

Lemonade 

 46589
Mango 

 46590
Raspberry 

Cream 

 46591
Vanilla 

 46592
Peach Candy 

 46593
Blackcurrant 

 46594
Dulce de 

Leche 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY 

   Wysoka koncentracja zapachu  

cukierki brzoskwiniowe, różana galaretka, 
dulce de leche

 46587
Crystal Coco 

 Razem taniej: 
woda toaletowa 
+ twój ulubiony odcień błyszczyka za 

39,99 
15



 4 SPINKI-ŻABKI, 
które można łatwo 
PODZIELIĆ 
NA 2 OPAKOWANIA. 

 PODZIEL SIĘ Z BFF! 

� 

� 

� 

 MODNE SPINKI W KSZTAŁCIE 
MOTYLI DODADZĄ WDZIĘKU 
KAŻDEMU OUTFITOWI. 
Noś je na spółkę z przyjaciółką 
lub... tak jak lubisz! 

  �   Zestaw 4 spinek do włosów 
Girl Power
8.2 x 5.6 x 4.0cm. 4.5 x 2.7 x 2.5cm. 
Material: PS.  

47775   27,99  

  �   Kolczyki 
Girl Power
4,4 x 3 cm. Materiał: 
mosiądz, stop cynku, 
stal nierdzewna. 

47770   39,99  

  �   Naszyjnik 
Girl Power
Całkowita długość: 50,5 cm. 
Łańcszek: 42 + 6 cm. 
Materiał: mosiądz, 
stop cynku, kamień szklany. 

47771   39,99  

 Wyraziste elementy, które przyciągają 
uwagę i którymi MOŻESZ SIĘ DZIELIĆ 
ZE SWOJĄ BESTIE - różowo połyskujący 
naszyjnik i duże kolczyki. Wyrażaj siebie 
i dziel się miłością! 
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 38977
Latte 

Taupe 

 38974
Ice 

Cream 
Beige 

 38975
Pearly 

Pink 

 38976
Tasty 
Nude 

 38982
Peach 

Pink 

 38980
Minty 
Green 

 38981
Cloud 
Blue 

 38978
Candy 

Lavender 

 38986
Cherry 

Burgund 

 38998
Dazzle 
Gold 

 38983
Soft 
Pink 

 38997
Shimmery 
Mulberry 

 38987
Spicy 
Red 

 38991
Vivid 

Raspberry 

 Piękne pastelowe odcienie lakierów do paznokci 
to idealny wiosenny prezent dla najlepszej 
przyjaciółki! 

 *Razem lepiej 

 SEZON NA PASTELE 

GI
RL

 PO
W

ER

 •  Łatwy w aplikacji 
i zmywaniu  

 •  TECHNOLOGIA COLOUR 
COVERAGE zapewnia 
dobre pokrycie kolorem 
oraz pomaga niwelować 
niedoskonałości paznokci 

 •  Pełne życia kolory 
o błyszczącym wykończeniu 

     Lakier do paznokci OnColour
5 ml 1998,00/l

 21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 
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  �   Torebka 
na prezent składana 
The Joy of Giving
Matowa torebka papierowa 
laminowana PP: 16 x 8 x 23 cm. 
Wymiary bibułki FSC: 50 
x 50 cm, papierowej naklejki 
z brokatem FSC: 18,5 x 3,3 cm. 

47948   7,99  

  �   Torebka na prezent 
The Joy of Giving
Wymiary torebki: 21,5 x 9 
x 21,5 cm,  bibułki FSC: 50 
x 50 cm,  przywieszki: 9,2 
x 3,4 cm, poliestrowej 
wstążki: 0,8 x 44 cm.  

47947   7,99  

 KLASYCZNA TOREBKA 

na prezent 

 Zapakuj 
swoje 
prezenty! 

 NOWOCZESNA TOREBKA 
na prezent 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

� 

� 

*Razem lepiej
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  �   Szpatułka do kremów
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu, drewno. 14 x 1 cm. 

47421   28,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,80 

 Zakochaj się 
w promiennej 
skórze 

 Blask godny 
diamentów 

 Ułatwia rytuał 
pielęgnacji cery 

� 

 Oferta na Walentynki 
SZPATUŁKA 

GRATIS
przy zakupie kremu Diamond Cellular 

 Drogocenny klejnot 
zasługuje na najbardziej 
luksusową pielęgnację. 
Spraw, by twoja cera 
emanowała blaskiem 
diamentów dzięki 
ekskluzywnemu kremowi 
do twarzy. 

RA
ZE

M
  L

EP
IE

J

  �   Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 1399,80/l

13659   110,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

� 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej 
sprzedających się 
produktów. 

Ikona Oriflame: 
jeden z waszych 
ulubionych produktów!
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 Torebka 
na prezenty 
na str. 18 

 Pozwól, by ta idealna para 
supergwiazdorskich składników 
zniwelowała oznaki starzenia, 
udoskonaliła cerę i nadała jej 
promienny blask. 
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  �   Koncentrat retinolu 
NovAge+ ProCeuticals
30 ml 1833,00/l

47102   110,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

  �   Peeling AHA 
NovAge+ ProCeuticals
30 ml 1833,00/l

47104   110,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

 Retinol to silnie 
działający składnik 
przeciwstarzeniowy 
- stosowany regularnie 
poprawia elastyczność
i jędrność skóry. 

 Delikatność 
pielęgnacji cery 

 90% potwierdza 
uczucie 
jędrniejszej skóry* 
 * Test konsumencki po 4 tygodniach 

stosowania 

 94% potwierdza 
rozświetlenie 
cery* 
 * Test konsumencki po 2 tygodniach 

stosowania 

� 

� 

 Oferta na Walentynki 

50% TANIEJ

 AHA 
(alfahydroksykwasy) 
to naturalnie 
występujące kwasy, 
które złuszczają 
martwe komórki 
naskórka, 
przywracając cerze 
blask oraz 
minimalizując drobne 
zmarszczki 
i przebarwienia. 
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 Pokaż, jak 
kochasz blask: 

omieć nasze 
rozświetlające perełki 
luksusowym, satynowo 

miękkim pędzlem 
i lśnij miłością. 

 Torebka na prezenty 
na str. 18 
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  �   Składany pędzel do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. 
Materiał: aluminium, nylon. 

30888   55,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,59 

  �   Puder z serum 
w perełkach 
Giordani Gold
22 g 2545,00/kg

 90,00

55,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,99 

BE
TT

ER
 TO

GE
TH

ER

 44915
Natural Flush 

 44916
Strobe Peach 

 44918
Radiant Bronze 

 44917
Glowy Rose 

� 

 Promienność 
na Walentynki  Luksusowy pędzel 

z 30 000 jedwabiście 
miękkich włókien 

 Udoskonalona 
formuła z serum 
z kwasem 
hialuronowym 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 

kryteria naszych 
najpopularniejszych 

i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

RA
ZE

M
  L

EP
IE

J

 *Razem lepiej 

Ikona Oriflame: 
jeden z waszych 

ulubionych 
produktów!

 Razem taniej: 
pędzel 
+ twój ulubiony odcień perełek za 

69,99  
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 Spraw, by czas 
spędzony 
z przyjaciółmi był 
jeszcze bardziej 
wyjątkowy, wnosząc 
aurę pełnego życia, 
zmysłowego zapachu 
Eclat Femme Weekend. 

 Soczyste nawilżenie, 

wyrafinowany zapach 

 Świetny prezent jeśli dodasz wodę toaletową 

� 

� 

 Torebka 
na prezenty 
na str. 18 

 *Razem lepiej 

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Eclat Femme Weekend
50 ml 199,80/l

44991   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

  �   Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme Weekend
250 ml 99,96/l

47014   50,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24 

 Oferta na Walentynki 

50% TANIEJ 
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     Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
50 ml 1199,80/l

42499   120,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

 Pełne miłości 
pozdrowienia 
z Paryża 

 Oferta na Walentynki 

50% TANIEJ

RA
ZE

M
  L

EP
IE

J

 KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY  

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 
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 Głęboko 
orzeźwiający 
ZAPACH 
DLA MĘŻCZYZN 

 Torebka 
na prezenty 
na str. 18 

 Świetlisty, głęboki 
ZAPACH DLA KOBIET 

� 

� 

 RA
ZE

M
 LE

PI
EJ

na str. 18 na str. 18 
na prezenty na prezenty 
na str. 18 

 ZAKOCHAJ SIĘ W OFERCIE WALENTYNKOWEJ! 

50% TANIEJ 

  �   Woda perfumowana 
Nordic Waters Infinite Blue 
dla niej
50 ml 1199,80/l

46648   120,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,49 

 gruszka, akord Deep Sea, akord mineralny 

   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWY 

  �   Woda perfumowana 
Nordic Waters Infinite Blue 
dla niego
75 ml 799,87/l

46064   120,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,49 

 rozmaryn, akord Deep Sea, paczula 

   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 AROMATYCZNO-DRZEWNO-WODNY 
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 POMYSŁY NA PREZENTY 
WALENTYNKOWE 
wybierz zapach, który 
zahipnotyzuje zmysły 
ukochanej osoby 

 Za
pa

ch
y  

 20  50% 

 HISTORIE MIŁOSNE 
OPOWIEDZIANE ZAPACHEM 

 Esencja 
absolutnej 
kobiecości 

odkryj niesamowite duety 
dla niej i dla niego 

IDEALNIE DOBRANYCH 
ZAPACHÓW 

ZNIŻKI NA WYBRANE 
PRODUKTY 

zrób zapas ulubionych 
perfum i oszczędzaj 

 *Razem lepiej 
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Otulona 
aurą 

spontaniczności
Emanująca pełnią życia i beztroską woda perfumowana 

Miss Giordani otwiera cię na świat nieskończonych 
możliwości.
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     Woda perfumowana Giordani 
Gold Miss Giordani
50 ml 1399,80/l

47513   120,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(-42%) 

     Woda perfumowana 
Giordani Gold Miss Giordani
50 ml 1399,80/l

47513   120,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(-40%) 

 ZA
PA

CH
Y  

 NOWOŚĆ!  

Ten sam ponadczasowy zapach. 
Nowy, udoskonalony design.

 Miss Giordani - kwiatowa, kobieca kompozycja 
wykreowana wokół mediolańskiego neroli, który oddaje 
esencję słonecznego poranka. Zapach, który znasz 
i kochasz, teraz w udoskonalonym, nowoczesnym, 
kunsztownie zaprojektowanym flakonie. 

sorbet z mango, mediolański neroli, 
czerwony pieprz

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 
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 Poczuj 
pełnię 
życia 

 Ciesz się życiem w pełni dzięki Mister Giordani 
- świetlistej, wyrafinowanowanej kompozycji uosabiającej 
radość życia. Zapach, który znasz i kochasz, 
teraz jako woda perfumowana. 
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     Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Mister Giordani
75 ml 933,20/l

46045   120,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(-40%) 

 ZA
PA

CH
Y  

 Ten sam ponadczasowy zapach 
- teraz jako woda perfumowana. 
Nowy, udoskonalony design. 

 W kompozycji Mister Giordani 
znajdziesz pełen życia, 
ekskluzywny akord Vetiver 
Top, który wprowadza 
nowoczesną świeżość do 
wyrafinowanego, drzewnego 
charakteru perfum. 
Twój ukochany zapach teraz 
jako woda perfumowana, 
zamknięta w jeszcze 
doskonalszym flakonie. 

 NOWOŚĆ!  

grejpfrut, geranium, akord Vetiver Top

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 AROMATYCZNO-FOUGERE 
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 ZAPACHNIAŁO 
ROMANSEM! 
 Odkryjcie idealnie dopasowane zapachy dla niej i dla niego 
- w sam raz na Walentynki! Możecie także poeksperymentować, 
łącząc kompozycje z różnych linii. A ich ceny? Do pokochania! 

 KAŻDY PRODUKT ZA: 

 79,99 

  �   38538   Woda perfumowana Giordani Gold Man  
 75 ml   1066,53/l   130,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,49    �   38531   Woda 
perfumowana Giordani Gold Woman   50 ml  
 1599,80/l   130,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,99 

� 

� 
mandarynka , kwiat pomarańczy , 
paczula 

   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 KWIATOWO-DRZEWNY 

 DLA NIEJ 

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiweria, Wetiweria

   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 DRZEWNO-WETIWEROWY 

 DLA NIEGO 
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pieprz Timut, kawa, kadzidło

  �   Woda toaletowa So Fever Ecstatic Him
75 ml 799,87/l

44319   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 50,99 

 ROZPAL OGIEŃ 
POŻĄDANIA 

 DLA NIEGO 

 DLA NIEJ

  �   Woda perfumowana So Fever Her
50 ml 1199,80/l

42787   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 89,25 

czarna porzeczka , kwiat imbiru , słodkie drzewo sandałowe 

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 ZDOBĄDŹ GO! 

� 

� 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-DRZEWNY  

  Wysoka koncentracja zapachu  

 BURSZTYNOWO-PAPROCIOWY 
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  �   Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme
250 ml 103,96/l

47018   50,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1299,80/l

42507   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

 PARYSKI 
ZACHÓD 
SŁOŃCA 

� 

� 

mandarynka , płatki jaśminu , 
drzewo sandałowe 

  Wysoka koncentracja zapachu  

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY  
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 KAŻDY PRODUKT ZA: 

  �   46062   Woda toaletowa Eclat 
Amour Intensité   50 ml   1199,80/l   95,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 42,49    
�   35651   Woda toaletowa Eclat 
Toujours   75 ml   799,87/l   95,00   
Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 46,99  59,99 

 DOCENIAJ 
NAJPIĘKNIEJSZE 
CHWILE 

� 
� 

 DLA NIEGO  DLA NIEJ
 

mięta , irys , cuir corroyé  mandarynka, kwiat lipy, wanilia 

   Wysoka koncentracja zapachu     Wysoka koncentracja zapachu  

 AROMATYCZNO-ŚWIEŻY   AMBROWO-KWIATOWY 
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 ZDOBYWAJ ŚWIAT 

 OFF  ON 

 Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA 

     Woda toaletowa Possess Man
75 ml 1199,87/l

31825   140,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

niedojrzały grejpfrut , liść laurowy , irys 

  Wysoka koncentracja zapachu  

 ORIENTALNO-PAPROCIOWY  
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POSSESS
SECRET

 ZA
PA

CH
Y   ABSOLUT 

KOBIECOŚCI 

 Wykreowany wokół ekskluzywnego 
akordu granatu, symbolu piękna i mocy 

 Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA 

 OFF  ON 

 DRZEWNO-OWOCOWY 

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

akord granatu, absolut osmantusa, 
akord bursztynowego drewna

     Woda perfumowana 
Possess Absolute
50 ml 1799,80/l

42968   140,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,99 
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� 

  �   Woda toaletowa Women’s Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 799,80/l

32438   74,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,99 

  �   Woda toaletowa Women's 
Collection Charming Violet
100 ml 549,90/l

46043   105,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,49 

 100 
ml 

 50 
ml 

 CZYSTOŚĆ 
BIAŁEGO BZU 

 KWIATOWO-PIŻMOWO-BZOWY 

   Wysoka koncentracja zapachu  

zielone liście , biały bez , heliotrop 

 KWIATOWY 

   Wysoka koncentracja zapachu  

rozmaryn, akord fiołków, białe piżmo
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Y   ELEGANCKI, ZMYSŁOWY 

I TAJEMNICZY 

  �   42518   Woda toaletowa Men's Collection 
Dark Wood   75 ml   74,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99    �   44328   Woda 
toaletowa Men's Collection Wild Green   75 ml  
 74,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 38,24  39,99 

 KAŻDY PRODUKT ZA: 

  AROMATYCZNO-PAPROCIOWY 

  Wysoka koncentracja zapachu  

imbir, szałwia muszkatołowa, wetiweria

 DRZEWNO-PIKANTNY  

  Wysoka koncentracja zapachu  

czarny pieprz , drewno gwajakowe , 
tytoń jasny 

� 

� 
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 TWÓJ ZNAK 
ROZPOZNAWCZY 

  �   Perfumy Signature 
dla niej
50 ml 2598,00/l

38540   210,00

129,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 104,90 

  �   Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1699,80/l

42815   120,00

84,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,49 

białe truskawki , białe kwiaty , biała czekolada 

  �   Woda perfumowana Infinita
50 ml 1399,80/l

35653   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 54,99 

� 

� 

� 

 BURSZTYNOWO-WANILIOWO
-OWOCOWY 

 mandarynka, jaśmin, drewno kaszmirowe  
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY  

 ORIENTALNO-KWIATOWY 

  Maksymalna koncentracja 
zapachu  

różowy pieprz, Fleur de Lavande, 
drzewo sandałowe
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  �   Kolczyki Amber Elixir
Długość łańcuszka: 4 cm.  Materiał: mosiądz, szkło. 

47609   49,99  

  �   Naszyjnik Amber Elixir
Długość łańcuszka: 48 cm. Materiał: mosiądz, szkło. 

47608   49,99  

 EDYCJA LIMITOWANA  

  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1399,80/l

35681   130,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,99 

 CIEPŁY DOTYK 
BURSZTYNU 

� 

� 

� 

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-KWIATOWA  

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

pomarańczowa wanilia , czerwona lilia , bursztyn 
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 27,99 
 KAŻDY PRODUKT ZA: 

 Ananas, ylang ylang, 
indonezyjska paczula 

 Imbir, kwiat kakaowca, 
czekolada 

 Mandarynka, heliotrop, 
bursztyn 

  �   47015   Perfumowany krem do ciała Possess   250 ml   111,96/l   50,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 42,50    �   47013   Perfumowany 
krem do ciała Love Potion   250 ml   111,96/l   50,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24    �   47012   Perfumowany krem do ciała Amber 
Elixir   250 ml   111,96/l   50,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 
dniach 21,24 

 Wmasuj w ciało, a twoja skóra będzie 
pięknie nawilżona i pachnąca. Spryskaj się 

perfumami, by zmaksymalizować efekt 
oraz trwałość zapachu.  

� 

� 

� 
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 24,99 
 KAŻDY PRODUKT ZA: 

 Miej swój ulubiony zapach zawsze przy sobie lub... wykorzystaj minispraye, by wpróbować nowe perfumy. 

 SZYKOWNE AKCENTY 
W TWOJEJ KOLEKCJI PERFUM  

 bursztyn, 
heliotrop, 

mandarynka 

 fiołek, 
lilia i frezja, 

drzewo sandałowe 

czarna porzeczka , 
akord kwiatu marakui , 

drzewo sandałowe 

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , 

piżmo 

  �   43951   Woda toaletowa Eclat Femme Weekend - minispray   8 ml   3123,75/l  
 45,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,25    �   40851   Woda 
perfumowana Magnetista - minispray   8 ml   3123,75/l   45,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 21,99    �   42041   Woda perfumowana Divine 
- minispray   8 ml   3123,75/l   45,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 25,49    �   43662   Woda perfumowana Amber Elixir - minispray   
8 ml   3123,75/l   45,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99 

� � � � 
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  �   Woda perfumowana 
Infinita My Sunshine
50 ml 2400,00/l

44315   120,00  

  �   Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 2600,00/l

42495   130,00  

  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Good as Gold dla niej
50 ml 3200,00/l

38533   160,00  

  �   47511   Perfumy 
Giordani Gold Essenza  
 50 ml   4200,00/l   210,00    
�   40683   Perfumy 
Giordani Gold Essenza 
Supreme   50 ml   4200,00/l 
 210,00    

  �   44300   Woda 
perfumowana Love Potion 
Sensual Ruby   50 ml  
 2400,00/l   120,00    
�   42751   Woda 
perfumowana Love Potion  
 50 ml   2400,00/l   120,00    

  �   35661   Woda perfumowana Volare Moments  
 50 ml   2100,00/l   105,00    
�   42514   Woda perfumowana Volare   
50 ml   2100,00/l   105,00    
  �   46052   Woda perfumowana Volare Tender  
 50 ml   2100,00/l   105,00    

 Pełnia radości 

 Dla wyrafinowanej damy 

 Głębia zmysłowości 

 Pożądany klejnot 

 Nowoczesna ty 

 Ciesz się każdą chwilą 

 Stwórz własną kolekcję 

  �   Perfumy All or Nothing
50 ml 3198,00/l

35679   240,00   159,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 118,92 

  �   Perfumy All or Nothing 
Amplified 
50 ml 4800,00/l

46060   240,00  

� 

� 

� 

� 

� � 
� 

� � 
� � 

� � � 

  �   46217   Woda 
toaletowa Eclat 
Mademoiselle   50 ml  
 1900,00/l   95,00 
  �   40788   Woda 
perfumowana Eclat Nuit 
dla niej   50 ml.   2600,00/l 
 130,00 

 �   

Amplified 
50 ml 4800,00/l
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  �   Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Divine
50 ml 420,00/l

41542   21,00  

  �   Perfumowany spray 
do ciała Possess
75 ml 533,33/l

42521   40,00  

 sorbet z mango, 
neroli, 
czerwony pieprz 

  �   34079   Perfumowany dezodorant w kulce 
Miss Giordani   50 ml   239,80/l   21,00   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,49  
�   43665   Perfumowany dezodorant w kulce 
Giordani Gold Woman   50 ml   239,80/l   21,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,49 

 11,99 
 KAŻDY PRODUKT ZA: 

 PRZEDŁUŻ TRWAŁOŚĆ 
SWOJEGO ULUBIONEGO 
ZAPACHU 

� 

� 

� 

� �  ŚWIEŻOŚĆ, KTÓRA TRWA... I TRWA 
 kalabryjska bergamotka, kwiat pomarańczy, 
toskańskie drewno 

  �   Perfumowany spray do ciała 
Giordani Gold Essenza
75 ml 346,53/l

42806   40,00

25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,00 

mandarynka , 
kwiat 
pomarańczy , 
paczula 

45



 EDYCJA 
LIMITOWANA 

  �   Woda toaletowa Scope Across Space
50 ml 999,80/l

46066   105,00

49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 45,99 

 WIBRACJA: 
PEŁNIA ENERGII. 

 WIBRACJA: 
TAJEMNICZOŚĆ. 

  �   Woda toaletowa 
Scope Earth Wonder
50 ml 999,80/l

46057   105,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

� 

� 

 DLA KOBIET 
I MĘŻCZYZN 

Pearadise®, magnolia, piżmo, 
drzewo sandałowe

   Wysoka koncentracja 
zapachu  

 OWOCOWO-DRZEWNY 

 DRZEWNO-PIŻMOWY 

   Wysoka koncentracja zapachu  

różowy pieprz, Diviniris®(o zapachu irysów), 
metanoid (metaliczne piżmo)
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     Woda toaletowa 
Scope Time Loop
50 ml 999,80/l

46056   105,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

 Ten zapach jest niczym pokarm dla duszy 
- oddaje esencję cennych wspomnień 
i pełnego nadziei oczekiwania, 
przypominając nam, że przez życie 
warto iść z pozytywnym nastawieniem. 

 Zapachy Scope zostały wykreowane 
przy użyciu unikalnego narzędzia AI, 
które zwiększa kreatywność perfumiarzy. 
Rezultatem są nowatorskie profile zapachowe, 
które przesuwają granice tradycyjnego 
tworzenia zapachów. 

 BURSZTYNOWO-WANILIOWO
-PIŻMOWY

  Wysoka koncentracja zapachu  

akord joyful: mieszanka gładkiej wanilii 
i morskiej bryzy, Jaśmin, Piżmo

 EKSPLORUJ WYMIARY SWOJEJ 
OSOBOWOŚCI 
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  �   Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 333,20/l

33958   50,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 333,20/l

38526   50,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 Niech uwodzicielskie nuty 
lśniącego miodu zabiorą 
cię w świat zakazanych 
przyjemności. 

 Słodki, apetyczny 
i delikatny zapach  24,99 

 Torebka 
na prezenty 
na str. 18 

 KAŻDA ZA  

 NIE PRZEGAP OSTATNIEJ WALENTYNKOWEJ 
OFERTY NA ZAPACH! 

50% TANIEJ 

 ZA
PA

CH
Y  

� 

� 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-DRZEWNY 

  Niska koncentracja zapachu 

mandarynka , orchidea , miód 

 ORIENTALNO-KWIATOWY 

  Niska koncentracja zapachu 

dojrzała figa, lilia, aksamitna wanilia
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 WSZYSTKIE 
ODCIENIE 
MIŁOŚCI 
 PRÓBKA NOWEGO ZAPACHU 
GRATIS 
przy zakupie pomadki 
ze str. 59-65 

 PODKŁAD LIQUID SILK 
W OSZAŁAMIAJĄCEJ CENIE
Doświadcz naturalnego, 
świetlistego piękna 

 50% 

 Nawilżanie, efekt 
pełniejszych ust 
i ochrona 

 -30% 

 AKSAMITNY 
MAT UST 

ZNIŻKI NA WYBRANE 
SZMINKI

Znajdź swój odcień 
na Walentynki 

49



 NIESKAZITELNIE 
JEDWABISTA 

     Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan. Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   16,00  

 GĄBECZKI GRATIS 
przy zakupie podkładu Liquid Silk 
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 Piękne, subtelne 
wykończenie, które 
wygląda naturalnie 

 Redukuje 
widoczność 
niedoskonałości 
i nadaje cerze 
młodzieńczy wygląd* 

 Wystarczą 
2-3 krople, 
by uzyskać 
świetliste 

wykończenie 

 SPF 12 

     Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1666,33/l

 73,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 62,05 

 GĄBECZKI 
GRATIS 
przy zakupie podkładu 
Liquid Silk 

 *Test konsumencki  

 32919
Vanilla 

 32920
Porcelain 

 32921
Light Ivory 

 32922
Natural Beige 

 32923
Amber 
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 Subtelne oblicze 
promienności 

•  Niemal nie czujesz go 
na skórze dzięki lekkiej 
formule* 

•  12-godzinne, miękkie, 
matowe krycie* 

 Nieobciążająca 
formuła zapewniająca 
efekt drugiej skóry*, 
niezwykły komfort 
noszenia* oraz 
możliwość budowania 
stopnia krycia 
 *Test konsumencki 

 *Test konsumencki 

 43244 
Porcelain 

Warm 

 43243 
Vanilla 
Neutral 

 43246 
Soft 

Sand 

 43247 
Ivory 

Neutral 

 43248 
Natural 
Beige 

 43249 
Beige 
Warm 

 43245 
Light Beige 

Neutral 

  �   Pędzel do podkładu 
Giordani Gold 
Sensuous Touch
Drewniany uchwyt FSC 
o miękkim matowym 
wykończeniu, włosie PBT. 
Wymiary: 16,5 x 3 cm. 

46660   55,00
35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,59 

  �   Krem CC 
Giordani Gold 
SPF 30 + UVA
40 ml 1750,00/l

 70,00  

 44833 
Light 

 44835 
Dark 

 44834 
Medium 

  �   Prasowany puder z serum 
Giordani Gold
9 g 6443,33/kg

 82,00   57,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,99 

 42112 
Light 

 42113 
Medium 

  �   Podkład 
Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 1933,00/l

 82,00   57,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

� 

� 

� 

� 

Eternal Glow SPF 25
30 ml 1933,00/l

82,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 
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 Brwi? 
Naturalnie piękne! 

•  Trwała, 
nie rozmazuje się 

•  Ze szczoteczką 
do blendowania 
i modelowania

 Wyprofilowana 
końcówka 
zapewnia 
niezwykłą 
precyzję 

 41414 Light 
Brown 

 41415 
Medium 
Brown 

  �   Dwustronna kredka do brwi Giordani Gold
0,07 g 542714,29/kg

 55,00   37,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,99 

  �   Pęseta Giordani GoldMater
iał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   34,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,39 

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Volume Phenomenon
8 ml 4498,75/l

41408   54,00   35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,49 

� 

� 

� 

 *Test konsumencki 
 ∆ Test kliniczny

 Możliwość budowania 
objętości rzęsa po rzęsie* 
- 10 razy większa objętość ∆ 

 Kultowe 
piękno rzęs 
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 Nowy poziom sztuki makijażu 

 Odżywczy mat dla ust 

 PRECYZJA. 
DOSKONAŁOŚĆ. 

 MŁODZIEŃCZY WYGLĄD 
TWOICH UST 

 Precyzyjny korektor 
z serum 
prebiotycznym 

 Królewskie rzęsy 

 Fenomenalna 
objętość 
i pielęgnacja 
rzęs 

     Hybrydowy tusz do 
kresek Giordani Gold
0,56 ml 98214,29/l

41437   55,00  

     Pomadka 
Giordani 
Gold Iconic 
Satin SPF 15
3,8 g 
15526,32/kg

 59,00  

     Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic - Black 
8 ml 6625,00/l

42823   53,00  

     Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 6000,00/l

 60,00  

     Wodoodporny tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 6625,00/l

44655   53,00  

     Matowa 
pomadka 
Giordani 
Gold Iconic 
Elixir SPF 15
3,5 ml 
16857,14/l

 59,00  

 Naturalnie młodzieńczy 
wygląd skóry 

 Błyskawiczna 
perfekcja cery 

 Trwała perfekcja 

     Podkład 
odmła- 
-dzający 
na bazie 
serum 
Giordani 
Gold SPF 12 + 
UVA
30 ml 2433,33/l

 73,00  

     Baza z serum 
Giordani Gold
30 ml 2000,00/l

42118   
60,00  

     Trwały 
podkład 
mineralny 
Giordani 
Gold SPF 20
30 ml 
2433,33/l

 73,00  
 42237 
Vanilla 

Cool 

 42239 
Light 

Beige 
Neutral 

 42240 
Light 
Ivory 

Neutral 

 42241 
Beige 
Warm 

 42238 
Porcelain 

Warm 

 42236 
Vanilla 
Neutral 

 44828 
Plush 
Berry 

 44826 
Chocolat 

Velour 

 44825 
Cashmere 

Spice 

 44824 
Suede 
Coral 

 44829 
Luxe 

Scarlet 

 44823 
Dreamy 

Caramel 

 44821 
Velvet 
Blush 

 44827 
Rosewood 

Haze 

 44830 
Cherry 

Lush 

 44822 
Nude 

Whisper 

 42104 
Light 

Beige 
Neutral 

 42106 
Light 
Ivory 

Neutral 

 42107 
Natural 
Beige 

 42102 
Porcelain 

Warm 

 42101 
Vanilla 
Neutral 

 42103 
Marble 
Neutral 

 42105 
Soft Sand 

 41108 
Medium 

 41107 
Light 

 42655 
Creamy 
Mocha 

 42651 
Silky 

Nude 

 42656 
Posh 
Plum 

 42654 
Silken 
Rose 

 42652 
Lustrous 
Mauve 

 42658 
Polished 

Pink 

 42659 
Satin 
Red 

 42653 
Opulent 
Orchid 

 42657 
Exquisite 

Berry 

 42660 
Royal 

Garnet 
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 AKSAMITNY 
MAT UST 

 OŻYWCZE 
PIĘKNO DLA UST 

 42669
Marvelous 

Cherry 

 42663
Blushing 

Pink 

 42661
Mesmerizing 

Nude 

 42665
Graceful 
Mauve 

 42664
Vintage 
Peach 

 42666
Smooth 

Latte 

 42668
Forever 

Red 

 42667
Rusty 

Currant 

 42670
Blissful 
Berry 

 42662
Unexpected 

Rose 

 *Test konsumencki 

 Udoskonala wygląd ust, 
nadając im miękkość 
i gładkość 
81% potwierdza* 

 Świetliste matowe 
wykończenie  

 45556 
Noble Nude 

 SPF 25 

 42668
Forever Red 

 Sprawia, że usta stają się 
młodzieńczo elastyczne, 
redukuje widoczne oznaki 
starzenia.  

 *Test konsumencki

 Bogata w pigmenty formuła 
- pełne pokrycie kolorem 
o aksamitnie matowym 
wykończeniu*

 SPF 15 

  �   Matowa pomadka do ust Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 15
3,8 g 10523,68/kg

 59,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Pomadka Giordani Gold Eternal Glow SPF 25
3,8 g 13155,26/kg

 76,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 37,99 

 45564 
Fire 

Maroon 

 45563 
Romance 

Red 

 45560 
Dusty 
Blush 

 45565 
Tender 

Cranberry 

 45562 
Rusty 

Crimson 

 45557 
Dolce 

Caramel 

 45556 
Noble 
Nude 

 45559 
Rouge 
Rose 

 45558 
Luxe 

Amber 

 45561  
Classy 
Mauve 

� 

� 
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 •  MIKA POMAGA 
KONTROLOWAĆ 
I WCHŁANIAĆ 
NADMIAR SEBUM 
I POTU.  

 •  LEKKO KRYJĄCY; ROZPRASZA ŚWIATŁO, ZMNIEJSZAJĄC 
WIDOCZNOŚĆ NIEDOSKONAŁOŚCI 

 38808
Dark 

Beige 

 38807
Natural 
Beige 

 38806
Warm 
Ivory 

 38805
Light 

Porcelain 

 NADAJ SKÓRZE 
NATURALNIE PIĘKNY 
WYGLĄD 

 35641 
Medium 

 38801 
Medium 

Beige 

 35640 
Light 

 35639 
Fair 

 38800 
Light 

Porcelain 

 47526 
Nude 
Beige 

 47525 
Light 
Ivory 

  �   Matujący 
krem 
koloryzujący 
BB OnColour 
SPF 10
30 ml 1066,67/l

 32,00  

  �   Podkład 
OnColour 
Power Up
 30 ml  933,33/l

 28,00  

  �   Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 4331,67/kg

 38,00
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Krem BB 
OnColour
30 ml 666,33/l

 32,00
19,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 13,59 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Korektor w sztyfcie 
OnColour
2,5 g 5196,00/kg

 22,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 41750 
Medium 

 41749 
Light 

 41748 
Fair 
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 41367 Grey & 
White 

 41369 Blue & 
Sapphire 

 41368 Mocha 
& Rose Gold 

 41370 Jungle & 
Olive Green 

 41371 Plum & 
Copper 

 • Z WITAMINĄ E 

 • ŁATWA APLIKACJA 

 • POŁĄCZENIE MATOWYCH 
I BŁYSZCZĄCYCH ODCIENI 

 • KOMFORT NOSZENIA 

 WIĘCEJ 
KOLORÓW, 
WIĘCEJ 
ZABAWY! 

 46599
Purple 
Berry 

 38690
Coral 
Red 

 38692
Punch 
Pink 

 38693
Bright 

Fuchsia 

 38691
Orange 

Coral 

 42533
Clover 

Lilac 

 38689
Cranberry 

Red 

 46605
Brick 
Red 

 46600
Deep 
Red 

 46604
Romantic 

Pink 

 46601
Rosy 
Pink 

 46603
Bright 

Red 

 46602
Wine 

Burgundy 

 35424 
Black 

  �   Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 3000,00/l

 24,00  

 38929 
Black 

  �   Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 7428,57/l

 26,00  

  �   Pomadka 
OnColour
2,5 g 9200,00/kg

 23,00  

  �   Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 9993,33/kg

 23,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

� 

� 

� 

� 

 41367 G
rey & W

hite
 

 41369 Blue & Sapphire 

 41368 Mocha & Rose Gold 

 41370 Jungle & Olive Green 

 413
71
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 46611
Cinnamon 

Beige 

 46612
Peach 
Nude 

 46613
Vintage 
Mauve 
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 Doskonały na walentynkową randkę 
- odważny, matowy kolor ust.
Wybierz swój idealny odcień
na następnej stronie!

 Śmiałe 
MATOWE USTA 

 Próbka nowego Love Potion 

GRATIS 
przy zakupie dowolnej szminki 
ze str. 59−65 
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 •  Piękne, intensywne odcienie
o matowym wykończeniu 

 •  Trwała formuła o średnim 
stopniu krycia 

 43
63

3 
M
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 43633
Magnetic 
Magenta 

 43637
Shock 

Fuchsia 

 43634
Red Punch 

 43639
Brick Red 

 43638
Beauty 

Plum 

 43635
Sassy Red 

 43636
Earthy 
Brown 

 41078
Soft 

Peach 

 41077
Vibe Pink 

 47413
Nude 
Beige 

 47415
Blush 
Rose 

 47414
Coral 

Blossom 

 43640
Chocolate 

Love 

     Matowa pomadka OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 23,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 
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 Próbka nowego Love Potion 

GRATIS 
przy zakupie dowolnej szminki 
ze str. 59−65 

 *Test konsumencki 

 ∆ Wyniki badań klinicznych 

•  PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA 
- wystarczy jedna warstwa* 

•  Uczucie nawilżenia 
I TRWAŁOŚĆ 8 GODZIN*  

•  Klinicznie udowodniony 
NATYCHMIASTOWY EFEKT 
PEŁNIEJSZYCH UST∆ 

 43302
Red Pout 

 Błyskawiczny efekt 
pełniejszych ust 

� 
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  �   Pędzelek 
do ust THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 13 x 1 cm. 

42488   
26,00
13,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 13,59 

  �   Pomadka powiększająca usta THE ONE Colour Stylist Super Pout
3,8 g 6576,32/kg

 42,00

24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,99 

 43295
Amber Nude 

 43296
Sumptuous Mauve 

 43297
Sleek Pink 

 43298
Rosewood Cherry 

 43303
Ablaze Plum 

 43302
Red Pout 

 43300
Sienna Coral 

 43304
Bold Burgundy 

 43301
Brown Flame 

 43299
Taupe Blush 

 Pędzelek do ust
Wyprofilowana 
końcówka 
sprawia, że  
kreowanie 
idealnego 
konturu ust jest 
efektywne 
i łatwe. 

 NIESKAZITELNY 
KSZTAŁT 
I KOLOR UST  

� 

 *Razem lepiej 
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 44724
Soft Cherry 

 44715
Spicy Nude 

 44723
Fire Crimson 

 44716
Honey Toffee 

 44722
Supreme Red 

 44717
April Blush 

 44721
Creamy Coral 

 44718
Toasted Pink 

 44720
Taffy Rose 

 44719
Ashy Mauve 

 *Test konsumencki 

  NASYCONE KOLORY 
o lekkim, matowym wykończeniu 

  NAWILŻAJĄCA FORMUŁA 
zapewnia wyjątkowy komfort 
noszenia 

 Trwałość 
PRZEZ 6 GODZIN* 

     Pomadka w płynie THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix
5 ml 7998,00/l

 54,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

 Próbka nowego Love Potion 

GRATIS 
przy zakupie dowolnej szminki 
ze str. 59−65 

 Kolor wierny 
twoim ustom 

 44
72

3
Fi

re
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n 
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 *Test konsumencki 

 Trwałość 
do 8 godzin*  

 ∆ Test kliniczny

 Ekstremalnie 
komfortowa* 

 Klinicznie 
potwierdzona 
99% trwałość 
na ustach∆ 

 Trwały mat: 
pomaluj 
i zapomnij! 

     Pomadka THE ONE 
Colour Unlimited 
Ultra Fix
3,5 g 9425,71/kg

 54,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

 Próbka nowego Love Potion 

GRATIS 
przy zakupie dowolnej szminki 
ze str. 59−65 

 41798
Ultra 

Terracotta 

 41796
Ultra 

Taupe 

 41797
Ultra 
Nude 

 41799
Ultra 
Rose 

 41807
Ultra 

Mocha 

 41803
Ultra 
Coral 

 41804
Ultra Red 

 41809
Ultra Plum 

 41805
Ultra 

Bordeaux 

 41802
Ultra 

Fuchsia 

 41806
Ultra 

Burgundy 

 41808
Ultra Wine 

 41801
Ultra 
Pink 

 41800
Ultra 

Raspberry 

 41
79

8
U
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a 
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 38868
Pink 

Passion 

 38867
Tempting 

Brown 

 38869
Magnetic 

Red 

 38870
Cherry 
Crush 

 38866
Sweet 

Caramel 

 38871
Glamorous 

Mauve 

 38872
Striking 

Berry 

 38865
Captivating 

Nude 

 38864
Luscious 

Taupe 

 38863
Charming 

Rose 

 41635
Nonstop 

Nude 

 41637
Perpetual 

Blush 

 41636
Infinite 
Peach 

 41639
Everlasting 

Rose 

 41641
Constant 

Coral 

 41643
Endless 
Cherry 

 41638
Forever 
Truffle 

 41640
Timeless 
Mauve 

 41642
Resolute 

Red 

 41644
Perennial 

Berry 

 37728
Nude 

Whisper 

 37729
Coffee 

Caramel 

 37730
Dusty 
Rose 

 37731
Coral 
Pink 

 37734
Scarlet 

Red 

 37735
Diva 

Burgundy 

 37736
Dark 
Plum 

 37737
Magnific 

Brown 

 46445 
Double 

Espresso 

 46446 
Deep 
Berry 

 Lśniąca niczym klejnot  Bogactwo blasku 
dla twoich ust 

 Extra kolor. 
Extra nawilżenie. 

 Próbka nowego Love Potion 

GRATIS 
przy zakupie dowolnej szminki 
ze str. 59−65 

 Perfekcja 
kształtu ust 

 Nawilżenie i połysk 
w jednym 

 Nieskazitelny mat 

 Nowy poziom sztuki makijażu 

 46435 
Blushing 

Nude 

 46438 
Baked 

Terracotta 

 46439 
Pinkish 
Mauve 

 46449 
Cherry 

Plum 

 46436 
Golden 

Caramel 

 46437 
Warm 
Cocoa 

 46448 
Stylish 
Brick 

 46443 
Marvellous 

Mocha 

 46442 
Soft 

Magenta 

 46441 
Creamy 

Rosewood 

 46394 
Bare 

Brilliance 

 46398 
Creamy 
Caramel 

 46397 
Shimmering 

Coral 

 46396 
Blushing 

Rose 

 46395 
Glowing 

Nude 

 46444 
Burnt 

Sienna 

 46609 
The Red 

Gem 

 46608 
Wow-
factor 

Pink 

 46440 
Delicate 

Rose 

 46447 
Smart 

Red 

 46607 
Unique 
Nude 

     Pomadka 
THE ONE 
Irresistible 
Touch High 
Shine
4 ml 10500,00/l

 42,00  

     Nawilżający błyszczyk 
do ust THE ONE
4,5 ml 8666,67/l

 39,00  

     Konturówka do ust 
THE ONE Colour 
Stylist Ultimate
0,28 g 96428,57/kg

 27,00  

     Matowa 
pomadka 
THE ONE 
Colour 
Unlimited
2,5 g 
16000,00/kg

 40,00  

     Pomadka do ust THE ONE 
Ultimate Glitter
3,1 g 17419,35/kg

 54,00  

     Pomadka THE ONE 
Smart Sync
3,8 g 11052,63/kg

 42,00  

 EDYCJA LIMITOWANA  
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 TECHNOLOGIA 
DUAL CORE

WEWNĘTRZNA 
WARSTWA: 
z ekstraktem z alg 
morskich, technologią 
Lip Plumping i witaminą E

ZEWNĘTRZNA WARSTWA:
nadaje ustom przejrzysty, 
subtelny kolor, podkreślając 
każdy koloryt cery 

 PRZED  

 PO 

 38884 
Coral 

 38885 
Raspberry 

 38883 
Pink 

 Nawilżanie, efekt pełniejszych 
ust i ochrona w jednym! 

 Próbka nowego Love Potion 

GRATIS 
przy zakupie dowolnej szminki 
ze str. 59−65 

     Balsam do ust THE ONE Lip Spa
2,1 g 11900,00/kg

 40,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 NAWILŻA:
Z ekstraktem z alg morskich, zapewnia 

8 godzin ciągłego nawilżenia∆

CHRONI:
Z SPF 15 i witaminą E, która pomaga 

chronić przed wolnymi rodnikami

POWIĘKSZA:
Z peptydem i kwasem hialuronowym 

zwiększającymi objętość ust∆1 

  ∆1Test in vivo składnika po 30 dniach 

 ∆ Test kliniczny  

 38884 C
oral 

 38885 Raspberry 

 38883 Pink 
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 NOWOŚĆ!  

 NOWY ELIKSIR MIŁOSNY 
LOVE POTION 

 Soczysta wiśnia łączy się z dekadencką czekoladową truflą w nieodparcie 
głębokim uzależnieniu. Smakowita alchemia nienasyconej słodyczy, zalotnej 

cierpkości i pudrowej kremowości, przywołująca na myśl ucztę miłości. 
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 WYPRÓBUJ TERAZ 
- PREMIERA 

W NASTĘPNYM KATALOGU 

 PRÓBKA NOWEGO LOVE POTION GRATIS PRZY ZAKUPIE DOWOLNEJ SZMINKI ZE STR. 59−65 

     Woda perfumowana 
Love Potion Cherry on Top 

- próbka
2 ml 2000,00/l

47942   4,00  
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 Nałóż kilka kropli 
na szczyty ramion 
i obojczyki, by uzyskać 
pełen światła efekt. 

 Ciało 

 Podkreśl kości 
policzkowe, grzbiet 
nosa, miejsce pod 
łukiem brwiowym 
i łuk Kupidyna. 

 W pełnym blasku 

 Twarz 

 * Test konsumencki 

 • Rozprasza światło, redukując 
widoczność porów i drobnych 
zmarszczek* 

 • 12-godzinne świeże matowe 
wykończenie* 

 • Nie powoduje odbicia światła na 
zdjęciach, tzw. efektu flashback* 

  �   Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 7598,00/kg

43416   55,00   37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,29 

  �   Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra SPF 30
30 ml 999,67/l

 44,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,49 

 43456
Fair Warm 

 43457
Ivory Warm 

 43458
Natural Cool 

 • SPF 30 

 Naturalne 
wykończenie 

  �   Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 2666,00/l

36133   65,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,25 

� 

� 

� 

 Doskonale rozświetlający akcent 
każdego makijażu 
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 Naturalny blask? 
Zawsze! 

  �   Podkład THE ONE Illuskin 
Glow Reflective
30 ml 999,67/l

 52,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

 •  Odporny na pot 

 •  Wodoodporny 

 •  Tuszuje drobne zmarszczki 
i wygładza skórę* 

 •  12 godzin promiennego 
wyglądu cery*  

 WODA Z LODOWCA 

 ODBIJAJĄCE 
ŚWIATŁO 

MINERAŁY 

 TRWAŁOŚĆ 
 46329 
Vanilla 
Neutral 

 46330 
Porcelain 

Cool 

 46331 
Marble 
Neutral 

 46332 
Light Ivory 

Neutral 

 46333 
Beige 

Neutral 

 46334 
Beige 
Warm 

  �   Pędzel do podkładu 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
15 x 3 cm. 

42478   39,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,94 

� 

� 

 * Test konsumencki 
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 Łatwy 
w użyciu olejek 
w pisaku koi, 
zmiękcza 
i intensywnie 
odżywia 
paznokcie 
oraz skórki 
dzięki 
zawartości 
olejku 
ze słodkich 
migdałów, 
aloesu 
i skwalanu. 

 Produkty sprzedawane są oddzielnie 

 Stylowe i praktyczne 
wnętrze 

 Piękna organizacja 

  �   Kosmetyczka
Poliester. Wymiary:
19 x 13 x 13 cm. 

41121   81,00   
54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,74 

  �   Serum 
do paznokci 
The ONE 
Expert Care
8 ml 3375,00/l

41759   27,00  

  �    Utwardzacz 
do paznokci 
THE ONE 
Expert Care
8 ml 3375,00/l

41758   27,00  

  �   Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 8495,00/l

41760   29,00   
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,29 

  �   Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE 
Ultimate
8 ml 3625,00/l

43185   29,00  

  �   Cążki do skórek 
Nail It
Materiał: stal 
nierdzewna. Wymiary: 
9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   36,00  

  �   Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, 
papier ścierny. Wymiary: 
17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00  

� 

� 

� � � � � 

 Utrzymuj swoje 
kosmetyki w idealnym 
porządku dzięki naszej 
kosmetyczce z uchwytami 
na pędzle i dużą ilością 
miejsca na inne niezbędne 
produkty. 
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 Nadaje 
wielowymiarowe 
wykończenie 
o wysokim połysku 

 URZĄDZENIE 
DO MANICURE 
5 W 1 
- pokochasz je! 

 Domowy 
manicure 
jak z salonu! 

  �   Zestaw 
do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. 
Wymiary: 16,3 
x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   
119,00   
79,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 101,15 

  �   Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,34 

  �   Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, papier ścierny, PS. 
Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   45,00   31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,25 

 46706 
Spectacular 

Pink 

 46707 
Powerful 

Red 

 46705 
Glammed 
Up Green 

 46708 
Mystical 
Bronze 

  �   Żelowy lakier do paznokci 
THE ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

 35,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99 

� 

� � 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA  
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 PLUS!
Wbudowany ukośny pędzelek 
zapewnia łatwą i precyzyjną 
aplikację. 

 37738
Blonde 

 37739
Medium 
Brown 

 37740
Dark 

Brown 

 •  Kremowa formuła 
pozostawiająca 
pudrowy efekt  

•   Trwała i bogata 
w pigmenty formuła, 
która łatwo się 
rozprowadza, szybko 
schnie i jest odporna 
na rozmazywanie 

  �   Pomada do brwi 
THE ONE
3,5 g 10568,57/kg

 57,00

36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 Stwórz zabójcze 
brwi w okamgnieniu  

  �   Pędzel do blendowania THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,59 

  �   Pędzel do konturowania THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 3 cm. 

42480   39,00   26,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,94 

  �   Wielofunkcyjny pędzel do makijażu 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 17 x 3c m. 

42479   39,00   26,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,94 

  �   Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   26,00   
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,59 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 KULTOWY 
PRODUKT 

 OBJĘTOŚĆ  Do 11x większa 
objętość 
w porównaniu 
z nieumalowanymi 
rzęsami∆ 

 Zginana pod kątem 
360° szczoteczka 
zapewnia maksymalną 
kontrolę 

 DŁUGOŚĆ 
/ OBJĘTOŚĆ 

 Potwierdzony 
klinicznie efekt 
sztucznych rzęs 
360°∆ 

 ∆ Test kliniczny 

 Klinicznie 
udowodnione 
uniesienie 
i podkręcenie 
rzęs 

 ∆ Test kliniczny 

 Porozmawiajmy o rzęsach 

 •  Zwiększa objętość 
nawet 16x∆ 

 •  Wydłuża rzęsy 
nawet o 68%∆ 

 •  Podkręca rzęsy 
nawet o 119%∆ 

 • Rozdziela* 
 • Pielęgnuje* 

 EFEKT SZTUCZNYCH 
RZĘS 

 UNIESIENIE 
I PODKRĘCENIE 

 42780 Black 

 ∆Test kliniczny 

 *Test konsumencki 

 Logo IKONA 
wskazuje, 
że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria 
naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej 
sprzedających się 
produktów. 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes Salon Lift 360°
8 ml 3498,75/l

46549   48,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 23,99 

 47
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 43129 Black 

  �   Tusz do rzęs THE ONE False Lashes 360°
8 ml 3498,75/l

 48,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 23,79 

  �   Tusz do rzęs THE ONE Double Effect
8 ml 2873,75/l

 38,00   22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash 
Hidden Gems
8 ml 2873,75/l

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,29 

� 

� 

� 

� 

 Superlekkość rzęs 
przez cały dzień 

 EDYCJA LIMITOWANA  

- podwójna nasadka, 
podwójny efekt! 

 DŁUGOŚĆ 
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 24-godzinna 
trwałość 

 Perfekcyjne 
kocie oko  

� 

 *Test konsumencki 
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 36548
Hickory Brown 

 36551
Urban Grey 

 36553
Skyline Blue 

 36550
Forest Green 

 36547
Pitch Black 

 •  Nie ściera się*
   •  Bogaty, intensywny 
kolor*  

 •  Odporna na 
rozmazywanie*  

 •  Ultrakremowa formuła*  

 *Test konsumencki
  

 

  �   Tusz do kresek 
THE ONE Wonder 
Liner
2,5 ml 9996,00/l

 38,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 49966,67/kg

 26,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,74 

� 

 Odporny na wilgoć 
i rozmazywanie* 

 Wysoka 
zawartość 
pigmentów* 

74



 M
AK

IJA
Ż 

 46
57

1 E
sp

re
ss

o 

 Trwały mat 

 

 *Test konsumencki 

 Trwałość do 10 godzin: 
78% potwierdza* 

 Czas schnięcia: 
poniżej 10 sekund!* 

 46569 
Sand 

 46571 
Espresso 

 46570 
Bronze 

•  TECHNOLOGIA CHROMATECH PIGMENT-LOCK 

•  Wysoka zawartość pigmentów*

• Utrzymuje się przez 8 godzin* 
i nie rozwarstwia się

• Czas schnięcia: mniej niż 10 sekund!*
 

 *Na podstawie testu konsumenckiego 

 Lśnienia nigdy 
za dużo! 

 45364 Beige  45363 Lilac  45362 Rosy 
Peach 

 45361 Soft 
Pink 

 45360 Warm 
Violet 

 45359 Smokey 
Green 

  �   Matowy cień 
do powiek w płynie 
THE ONE
5 ml 4398,00/l

 36,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Cień do powiek w płynie THE ONE
5 ml 4398,00/l

 36,00   21,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99 

 45360 W
arm

 V
io

let 

� 

� 
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  �   Marker do brwi 
THE ONE Tattoo Effect
0,6 g 56650,00/kg

 57,00

33,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Tusz do brwi 
THE ONE Lift&Fix
Wymiary: 100 x 14 mm. 
4220,00/l

46595   36,00

18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 43985
Warm 
Brown 

 43986
Ash Brown 

 43987
Dark Brown 

 Zachwycający łuk twoich brwi 

 Przezroczysty 
żel 
przeznaczony 
do liftingu 
i stylizacji brwi. 

 NIE PRZEGAP OSTATNIEJ OFERTY 
WALENTYNKOWEJ NA KOSMETYKI 

DO MAKIJAŻU! NAJLEPSZA CENA ROKU 

� 

 Precyzyjna końcówka 
z 4 ząbkami zapewnia 
naturalny, 
wielowymiarowy 
efekt 

 *Razem lepiej 

� 

 M
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Ż 
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 MAGIA DLA 
TWOJEJ CERY 
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 -40% 

 NOWA LINIA NOVAGE+ 
RESTORE
wypróbuj nowe produkty 
i odkryj różnicę 

 -40% 
 SPECJALNA OFERTA NA KREMY 
NA DZIEŃ I NA NOC
Ulepsz swój rytuał 
pielęgnacji! 

NA KREMY 
ROYAL VELVET

luksusowa pielęgnacja 
w niesamowitych cenach 

 Nowe produkty 
regenerujące 
dla skóry dojrzałej 

 Królewska 

pielęgnacja skóry 
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 Smakowity zapach 
świeżego arbuza 

 „TENDER CARE TO POZYCJA 
OBOWIĄZKOWA W KAŻDEJ 
TOREBCE. TO MAŁY SŁOICZEK 
MAGII!” 

 PIESZCZOTA DLA SKÓRY. 
UWIELBIANA PRZEZ MILIONY.  

 Spontaniczny komentarz konsumentki 

 9,99 

 EDYCJA LIMITOWANA: 
odżywcze masło kakaowe 

  �   44398   Regenerujący balsam 
Tender Care Arbuz   10,5 ml   951,43/l  
 20,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,00    
�   47436   Regenerujący balsam 
Tender Care Masło Kakaowe   10,5 ml  
 951,43/l   20,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,04 

� 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 KAŻDY PRODUKT ZA: 
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     Zestaw balsamów Tender Care 
- Naturalny, Marakuja i Arbuz
3 sztuki 11,66/szt.

46069   60,00

34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,74 

 Apetyczny, 
naturalnie 
pozyskany 

aromat marakui 

 Smakowity 
zapach świeżego 

arbuza 

 Bezzapachowy 

 TRIO 
KOCHAJĄCYCH 
SKÓRĘ 
SKARBÓW 
 Zaskocz swoich bliskich 
wyjątkowym, kolorowym 
pudełkiem Tender Care, 
zawierającym trzy ekscytujące 
warianty balsamu - arbuz, 
marakuja i naturalny. 

 Tender Care jest uwielbiany przez miliony 
od 1970 roku. Ten wielofunkcyjny balsam 
ma wręcz cudowne działanie na suche 
dłonie i spierzchnięte usta, niesforne brwi 
czy przesuszone łokcie - za każdym razem 
sprawia, że skóra jest odżywiona, 
staje się miękka i elastyczna. 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów. 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

79



 2 W 1: KOSMETYK 
OCZYSZCZAJĄCY 
I DO DEMAKIJAŻU∆ 

 ∆W oparciu o skład produktu 

  �   Gąbeczka 
do oczyszczania twarzy
Materiał: celuloza. 
Wymiary: 6,8 x 5 cm. 

47523   8,00   
4,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,80 

  �   Oczyszczające 
masło do twarzy 
Waunt Wyższy Poziom
150 ml 266,60/l

41374   50,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,24 

� 
 LEKKI KREM   POD OCZY 
Z APLIKATOREM Z 5 KULKAMI, 
który błyskawicznie rozświetla 
okolice oczu oraz redukuje cienie 
i obrzęki pod oczami. Działa jak 
dobrze przespana noc... 
w kilka minut!* 

 BŁYSKAWICZNIE IDEALNA 

 HYBRYDOWA BAZA pod krem   
z odbijającymi światło olejkami 
podkreślającymi kontury twarzy, 
absorbującymi sebum pudrami 
redukującymi nieestetyczny 
połysk oraz złocistymi perełkami 
zapewniającymi cerze piękną 
świetlistość. 

 *Test konsumencki 

  �   Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 2399,33/l

41353   54,00   
35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

  �   Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 999,75/l

40670   54,00   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99 

� 

� 

� 
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 Idealny do stóp 
i ciała 

 Usuwa napięcie 
mięśni 

 Pobudzają 
krążenie, 
nadając skórze 
młodzieńczy 
wygląd 

 Regularnie 
stosowane 
redukują 
obrzęki 

 PODKRĘĆ 
PIELĘGNACYJNE 
RYTUAŁY! 

  �   Krem na dzień Waunt 
Bita Śmietanka
50 ml 1200,00/l

41365   60,00  

  �   Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt 
Po prostu lśnij!
30 ml 2500,00/l

41355   75,00  

  �   Odżywcza maseczka 
na noc Waunt 
Śpiąca Królewna
50 ml 1200,00/l

41373   60,00  

  �   Serum w olejku Waunt 
Ozłoć Mnie
30 ml 2833,33/l

41383   85,00  

  �   Zestaw baniek do masażu twarzy 
Arctic Ritual
Zestaw 4 sztuk. Materiał: silikonowe bańki; 
etui z poliestru. Wymiary: bańki 2 x 3,8 x 8 cm, 
2 x 1,5 x 4,9 cm; etui: 11 x 13 cm. 

47674   29,99  

  �   Drewniany masażer Arctic Ritual
Materiał: drewno. Wymiary: 14,2 x 8,1 x 4,5 cm. 

47675   24,99  

� 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Pęseta 
do usuwania 
zaskórników
Stal nierdzewna. 9 cm. 

47530   26,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,29 

  �   41671   Żel do mycia twarzy Pure Skin   
150 ml   133,27/l   30,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 16,99    
�   41676   Żel SOS na wypryski Pure Skin   
6 ml   3331,67/l   30,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 12,74  19,99 

 KAŻDA ZA  

 Oczyszcza skórę, nie 
wysuszając jej przy tym 

 Głęboko oczyszcza skórę 
93% potwierdza* 

 * Test konsumencki w grupie 68 kobiet 
i mężczyzn 

 Dermatologicznie udowodnione 
działanie na wypryski 

 Zmniejsza wielkość wyprysków 
o 40% w ciągu 24 godzin∆  

 ∆Test kliniczny 

  �   41672   Oczyszczający tonik 
Pure Skin   150 ml   200,00/l   30,00       
�   41673   Matujacy balsam 
Pure Skin   50 ml   600,00/l   30,00       
�   41675   Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin   75 ml  
 400,00/l   30,00       
�   44138   Kostka oczyszczająca 
z glinką 3 w 1 Pure Skin   75 g  
 266,67/kg   20,00    

� 

� 

� 

� 

� 
� 

� 
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NIECH TWOJA 
SKÓRA POCZUJE SIĘ 
NAPRAWDĘ DOBRZE 

     Maseczka oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 299,80/l

42881   30,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 Wygładza i zmiękcza skórę 

 Odblokowuje, oczyszcza i minimalizuje 
pory 88% potwierdza* 

 *Testy konsumenckie w grupie 67 kobiet/mężczyzn 

 50% 

TANIEJ 
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  �   Krem oczyszczający 3 w 1 
Optimals Urban Guard 3D
125 ml 239,92/l

44253   40,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,79 

  �   Booster ujędrniający Optimals
15 ml 2666,00/l

44387   55,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,75 

 ZASTRZYK 
MŁODOŚCI 

 Wzbogać codzienną 
pielęgnację skóry 
o korzyści 
przeciwstarzeniowe, 
jakie zapewnia booster 
ujędrniający Optimals. 

 Może być stosowany 
samodzielnie lub razem 
z kremem do twarzy 
lub serum. 

 Tworzący przyjemną piankę krem 
oczyszczający 3 w 1, idealny dla skóry 
narażonej na czynniki miejskie 

 Tak delikatny, że można go stosować 
codziennie do głębokiego oczyszczania 
porów, do dwóch razy w tygodniu jako 
łagodny peeling lub co tydzień jako maseczkę 
ożywiającą ziemistą, zestresowaną 
zanieczyszczeniami środowiskowymi skórę. 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Krem na dzień 
Optimals Age 
Revive SPF 15
50 ml 1000,00/l

42548   50,00  

  �   Krem na noc 
Optimals Age 
Revive
50 ml 1000,00/l

42549   50,00  

  �   Krem pod oczy 
Optimals Age 
Revive
15 ml 3000,00/l

42550   45,00  

  �   Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 1833,33/l

42551   55,00  
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  �   Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 599,80/l

42552   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 �   Serum Optimals 
Even Out
30 ml 1833,33/l

42556   55,00  

 Odżywia skórę, uzupełniając jej 
barierę podczas twojego snu 

 Chroni przed szkodliwym 
działaniem wolnych rodników 

  �   Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 599,80/l

42553   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1866,00/l

42555   45,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 NIESKAZITELNA CERA 
O ZDROWYM BLASKU 

 Pomaga zapobiegać 
powstawaniu przebarwień 
w przyszłości 

� 

� 

� 

� 
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  �   42590   Tonik do twarzy Optimals   150 ml   133,27/l   32,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 19,54    �   42614   Scrub do twarzy Optimals   75 ml  
 266,53/l   32,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99    �   42610  
 Kojący płyn micelarny Optimals   150 ml   133,27/l   32,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99  19,99 

 KAŻDY PRODUKT ZA: 

 PŁYN MICELARNY 
oczyszcza cerę, 
usuwa makijaż 
oraz nawilża 
i koi skórę 

 TONIK do twarzy 
przynosi ulgę nawet 
bardzo suchej skórze. 

� 

� 

� 

 OCZYSZCZANIE NA MAKSA 

 SCRUB do twarzy stymuluje 
odnowę skóry, usuwając 

martwe komórki naskórka 
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 KAŻDY PRODUKT ZA: 

  �   42589   Bogaty krem na noc Optimals Hydra Radiance   50 ml   800,00/l  
 40,00       �   42566   Krem pod oczy Optimals Hydra Radiance   15 ml  
 2400,00/l   36,00       �   42588   Bogaty krem na dzień Optimals Hydra 
Radiance   50 ml   800,00/l   40,00       �   42567   Serum Optimals Hydra 
Radiance   30 ml   1500,00/l   45,00    

  �   42580   Krem na dzień Optimals Hydra 
Radiance   50 ml   499,80/l   40,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 19,99    
�   42587   Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance   50 ml   499,80/l   40,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

 24,99 

 Energetyzuje skórę 
nocą, zapewniając 
jej poranną świeżość 

 Lekki żel-krem matuje 
skórę 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 NAWILŻENIE NON STOP 
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 PEŁNIA WDZIĘKU 

 Eleganckie kolczyki o pięknym 
WZORZE LIŚCI MIŁORZĘBU.  

     Kolczyki Royal Velvet
Wymiary: 4,6 x 4,7 cm. 
Materiał: stal nierdzewna 
i mosiądz. 

47587   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 51,00 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 PIELĘGNACJA GODNA KRÓLOWEJ 

  �   Ujędrniający 
krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 3466,67/l

47007   52,00  

 PIESZCZĄCY SKÓRĘ KREM 
PRZECIWZMARSZCZKOWY 
NA NOC Z KOMPLEKSEM 
IMPERIAL IRIS intensywnie 
nawilża, przywraca jędrność 
i pomaga zwiększyć 
elastyczność cery podczas snu. 

 LUKSUSOWY KREM 
PRZECIWZMARSZCZKOWY 
NA DZIEŃ przywracający 
skórze jędrność 
i elastyczność oraz 
poprawiający kontury 
twarzy. Zawiera kompleks 
Imperial Iris z ekstraktami 
z groszku, korzenia irysa 
i ametystu. 

  �   47005   Ujędrniający krem na dzień SPF 20 Royal Velvet   50 ml  
 999,80/l   75,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99    
�   47006   Ujędrniający krem na noc Royal Velvet   50 ml   999,80/l  
 75,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

 49,99  KAŻDY PRODUKT ZA: 

 IKONA ORIFL A ME 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 Idealne dla wieku 40+ � 

� 

� 

 KULTOWY 
PRODUKT 
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 UDOWODNIONA KLINICZNIE 
POPRAWA WYGLĄDU 
DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2 

 ∆2 Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu NovAge Time Restore. 

  �   Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 97,80/szt.

31774   698,00

489,00  
  �   Krem do okolic oczu 
i ust NovAge 
Time Restore
15 ml 4532,67/l

32629   90,00

67,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 KREM 
DO OKOLIC 
OCZU I UST 

redukuje 
widoczność 

głębokich 
zmarszczek  

 REDUKUJE 
WIDOCZNOŚĆ 
CIENI POD OCZAMI 
ORAZ OBRZĘKÓW 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

� 

� 

� 

� 

� 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

  �   32629   Krem do okolic oczu i ust NovAge Time Restore   15 ml  
 4532,67/l   90,00   67,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 
69,99    �   32630   Serum regenerujące NovAge Time Restore   30 ml  
 6166,67/l   185,00       �   32627   Korygujący krem na dzień NovAge 
Time Restore SPF 15   50 ml   3480,00/l   174,00       �   32628   Regenerujący 
krem na noc NovAge Time Restore   50 ml   3480,00/l   174,00    
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 Klinicznie potwierdzone efekty 

     Odnawiające serum 
Novage+ Restore 
- próbka
1,5 ml 1166,67/l

45919   1,75  

     Odnawiający krem 
do okolic oczu i ust 
Novage+ Restore 
- próbka
1 ml 1750,00/l

45920   1,75  

     Korygujący krem 
na dzień Novage+ 
Restore SPF 30 
- próbka
1,5 ml 1166,67/l

45921   1,75  

     Regenerujący krem 
na noc Novage+ 
Restore - próbka
1,5 ml 1166,67/l

45922   1,75  

 Poznaj nowy poziom 
pielęgnacji skóry dojrzałej 

 Nowa technologia bioaktywacji 
- opatentowana Bio-Boost 

+ Bio-Regen 

 Nowoczesny design Novage+ 
i luksusowe formuły, które znasz 

i kochasz 

 Nie możesz się doczekać udoskonalonej 
linii Time Restore? 

Wypróbuj Novage+ Restore już teraz, 
kupując zestaw próbek za jedyne 6,49 

 NOWOŚĆ!  

 Bio-Boost Patent no. SE542639 
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 ODBIERZ ZESTAW W PUDEŁKU ZA 

 UZYSKAJ 7X LEPSZĄ SKÓRĘ DZIĘKI 
30% ZNIŻCE PRZY ZAKUPIE ZESTAWU! 

 CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁU∆2 

 PIELĘGNACJA OPARTA NA BIOAKTYWACJI. 
IDEALNA RÓWNOWAGA SIŁY I DELIKATNOŚCI. 

+  PIERWSZE EFEKTY POTWIERDZONE 
KLINICZNIE W CIĄGU 2 TYGODNI!

+  DZIAŁANIE KOSMECEUTYCZNE, 
ŁAGODNE DLA SKÓRY I NATURY

+  MULTIAKTYWNE RYTUAŁY 
PRZYNOSZĄCE WIELE KORZYŚCI

+  11 TECHNOLOGII BIOAKTYWACJI

+  4 TECHNOLOGIE OPATENTOWANE 
LUB ZGŁOSZONE DO PATENTU 

+  ODPOWIEDNIE DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY, W TYM WRAŻLIWEJ 

 KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

 Który Novage+ 
jest idealny 
dla ciebie? 

 Uzyskaj 
rekomendację 

rytuału w 2 minuty! 

 Bio Lumilock: nr patentu SE2862600. 

 Oripeptide-3: numer patentu SE531484. 

 Bio Re:Barrier zgłoszone do opatentowania nr: SE2020376-4. 

 Bio Aspartolift: nr patentu SE2729220. 

 „Inspirowane naturą technologie bioaktywacji 
aktywują własne funkcje biologiczne skóry, 
by pomóc jej się zresetować, naprawić i wzmocnić.”

Dr Lene Visdal-Johnsen
Dyrektor ds. badań naukowych i technologii 

  489,00  
 ∆2 Test kliniczny przy użyciu pełnego rytuału w porównaniu ze stosowaniem żelu oczyszczającego i kremu na dzień. 

 ZRÓB CYFROWĄ 
DIAGNOZĘ SKÓRY 
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х2 х2 х2

  �   Zestaw Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45590   698,00

489,00  

  �   Zestaw Startowy Novage+ 
Wrinkle Smooth
8 szt. 31,13/szt.

47951   359,00   
249,00  

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, 
kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 + Formuła poprawiająca jędrność i elastyczność skóry 
 + Działa na 4 główne typy zmarszczek 

 ZNACZĄCO ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK – W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 

 Przed 
 Po 12 

tygodniach* 
 *Porównanie zdjęć z testów klinicznych przed i po zastosowaniu rytuału Wrinkle Smooth 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* NOVAGE W 
KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 NAWILŻANIE 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 
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  �   Zestaw Startowy 
Novage+ Lift+ Firm
8 szt. 31,13/szt.

47954   359,00   
249,00  

х2 х2

х2

х2

х2х2

  �   Zestaw Novage+ 
Lift + Firm Bogate Formuły

5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 

serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

43691   698,00   
489,00  

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt 
rytuału Novage+ Lift + Firm z użyciem 

żelu oczyszczającego, kremu pod 
oczy, serum, kremu na dzień i kremu 

na noc. 

  �   Zestaw Startowy 
Novage+ 
Bright Intense
8 szt. 31,13/szt.

47957   359,00   
249,00  

  �   Zestaw Novage+ 
Bright Intense

5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 

97,80/szt.

45595   698,00   
489,00  

 ∆1Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Bright Intense z użyciem żelu 

oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremów na dzień i na noc. 

� 

� 

� 

� 

 + Zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek 

 + Rozjaśnia przebarwienia 

 50% BARDZIEJ PROMIENNA CERA W ZALEDWIE 
2 TYGODNIE – POTWIERDZONE KLINICZNIE!∆1 

 + Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym zmarszczki i drobne linie 

 + Zwiększa elastyczność, redukuje zwiotczenie skóry 

 LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE 
I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO KONTURU∆1 

 + Zwiększa elastyczność, redukuje zwiotczenie skóry 
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*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 



  �   Zestaw Startowy 
Novage+ Blemish+Age
8 szt. 31,13/szt.

47959   359,00   
249,00  

  �   Zestaw Novage+ Blemish 
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45608   698,00

489,00  

 ZMNIEJSZA PRYSZCZE, ZASKÓRNIKI, 
WYPRYSKI I WIELKOŚĆ PORÓW SKÓRNYCH, 
ZAPEWNIAJĄC CZYSTSZĄ CERĘ W ZALEDWIE 
2 TYGODNIE∆1 

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem żelu oczyszczającego, 
kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 + Pomaga zapobiegać 
pojawianiu się wyprysków 

 *Porównanie obrazów z testów klinicznych przed i po zastosowaniu rytuału Blemish + Age Defy  

 Przed  Po 8 tygodniach* 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 NAWILŻANIE 

х2 х2 х2

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 

 + Redukuje widoczne oznaki 
starzenia, w tym drobne linie 
i zmarszczki 
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 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 



  �   Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029

87,00  

� 

 +  Przygotowuje skórę 
do lepszego 
wchłaniania 
składników 
aktywnych 
zawartych 
w serum i kremie 
nawilżającym 

 +  Zachowuje 
naturalną 
równowagę 
nawilżenia skóry 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 1 : OCZYSZCZANIE 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 2: OCZY 

 Skuteczność 
potwierdzona klinicznie 
– redukuje długość 
i głębokość 
zmarszczek∆ 

 Zmniejsza 
widoczność cieni 
pod oczami 
w zaledwie 
2 tygodnie!∆ 

 Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry powiek 
w zaledwie 2 tygodnie!∆ 

 ∆ Test kliniczny 

 ∆  Test kliniczny 

 ∆ Test kliniczny 

 Butelka zawiera 
minimum 30% plastiku 
pochodzącego 
z recyklingu. 

� 

� 

� 

  �   41034   Krem pod oczy Novage+ Wrinkle 
Smooth   15 ml    �   41033   Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense   15 ml    �   42425   Krem pod oczy 
Novage+ Lift + Firm   15 ml 

 KAŻDY KREM POD OCZY ZA 

 110,00 
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 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 



 KAŻDE SERUM ZA   �   41039   Serum Novage+ Blemish + Age Defy   30 ml    �   41035   Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth   30 ml    �   41040   Serum Novage+ Bright Intense   30 ml    �   41037  
 Serum Novage+ Lift + Firm   30 ml  195,00 

� � � � 
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 AKTYWUJ POTENCJAŁ SWOJEJ SKÓRY 

 Odświeżająca, 
łatwo wchłaniająca się formuła. 

 LEKKI KREM   NA NOC 
 Odżywcza, 

ale nietłusta formuła. 

 BOGATY KREM   NA NOC 

  �   Multiaktywny bogaty 
krem przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41058   153,00  

  �   Multiaktywny lekki 
krem przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41057   153,00  

 Przeciwstarzeniowy 
krem   na noc Novage+ 
został opracowany 
z wykorzystaniem 
innowacyjnych 
technologii 
bioaktywacji, które 
pobudzają procesy 
naprawy i regeneracji 
skóry, zapewniając 
wyjątkowe efekty 
w zwalczaniu różnych 
oznak starzenia. 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 4: REGENERACJA 

� � 

 Oripeptide-3: 
numer patentu SE531484. 

 Opatentowana 
technologia Oripeptide-3: 
serce każdego rytuału 
Novage+

+  Opatentowana 
technologia 
bioaktywacji 

+  Aktywuje produkcję 
kolagenu w skórze

+  Redukuje widoczność 
drobnych linii 
i zmarszczek

+  Sprawia, że skóra 
jest bardziej sprężysta 
i wygląda młodziej 

 RYTUAŁ NOVAGE+ 
KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału NovAge+ Wrinkle Smooth 
z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu na noc. 

 *Test konsumencki  *Test konsumencki  *Test konsumencki 

 96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 

wyprysków 
w ciągu 4 tygodni* 

 Znacząco redukuje 
najbardziej 

widoczne i głębokie 
zmarszczki 

– już w 2 tygodnie∆1 

 97% potwierdza, 
że cera jest jaśniejsza 
i bardziej promienna 

już po 6 tygodniach* 

 96% potwierdza 
poprawę   jędrności 

i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach* 
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*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 



Opatentowana 
technologia  
Bio Re:Barrier

Opatentowana  
Bio Re:Barrier  
+ kwas hialuronowy  
= razem lepiej!
Zawarta we wszystkich kremach na dzień Novage+, 
zapewnia jeszcze silniejsze działanie 
przeciwstarzeniowe.

Wzmacnia barierę 
ochronną skóry  
równie skutecznie  
jak niacynamidΔ3. 
Naturalne 
pochodzenie:  
owoc bażyny czarnej  
i kora brzozy.
Bio Re:Barrier Patent nr SE2030376-4
Δ3 Testowany klinicznie składnik aktywny
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 Bez SPF 

 LEKKA FORMUŁA 

 ∆ Test kliniczny 

  �   Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 1799,80/l

41043   153,00   
89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 130,05 

  �   Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ 
SPF 30
50 ml 1799,80/l

41044   153,00   
89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 130,05 

  �   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 1799,80/l

41047   153,00   
89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 130,05 

  �   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ 
SPF 30
50 ml 1799,80/l

41048   153,00   
89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 130,05 

 Minimalizuje widoczność zmarszczek 
i dodaje blasku w zaledwie 15 minut!∆ 

 LEKKA FORMUŁA 

 Bez SPF 
 BOGATA FORMUŁA  BOGATA FORMUŁA 

 Zakochaj się w swoim kremie na dzień 
NOVAGE+ i ciesz się 40% rabatem 

� � 

� � 

 SPF 30 

 SPF 30 
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  �   38382   Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief   150 ml  
 500,00/l   75,00    �   38390   Krem pod oczy NovAge Skinrelief  
 15 ml   5800,00/l   87,00    �   38385   Krem na noc NovAge 
Skinrelief   50 ml   2780,00/l   139,00    �   40794   Krem na dzień 
NovAge Skinrelief SPF 30   50 ml   2098,00/l   139,00   104,90    
�   38391   Serum NovAge Skinrelief   30 ml   5500,00/l   165,00 

 ∆1  Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge Skinrelief – produktu oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień bez SPF i kremu na noc. 

 KLINICZNIE UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE REDUKUJĄCE 
WRAŻLIWOŚĆ SKÓRY 
ORAZ ZMARSZCZKI∆1 

  �   Krem na dzień NovAge 
Skinrelief SPF 30
50 ml 2098,00/l

40794   139,00

104,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 118,15 

� 
� 

� 

� 

� 

� 

 Nawilża oraz 
chroni skórę przed 
zanieczyszczeniami 
i promieniami UV 

 Przeciwstarzeniowy 
krem na dzień 
dla skóry wrażliwej 

     Zestaw NovAge SkinreliefZestaw 
5 pełnowymiarowych produktów.  83,80/szt.

44480   605,00

419,00  

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 
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 WYGRYWAJ W GRZE 
O ZDROWĄ CERĘ 

 Formuła zawiera peptydy, 
które poprawiają elastyczność 
i świetlstość cery, nadając jej 
młodzieńczy blask. 

 Kapsułki z 20% witaminą C 
zwalczają ziemisty odcień skóry 
oraz wzmacniają kolagen, 
zapewniając jasną 
i równomierną cerę* 

� 

� 

  �   Kapsułki do twarzy 
z witaminą C 20% 
Novage+ Proceuticals 
30 kapsułek - jedna 
dziennie. 4,66/szt.

47103   200,00   
139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

  �   Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml. 
7935,71/l

40880   153,00   
99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 130,05 

 ∆Potwierdzone klinicznie 
 *Test konsumencki 

 Redukuje widoczność drobnych 
linii 
i zmarszczek* 

 Klinicznie udowodnione 
24-godzinne nawilżenie∆ 

  �   Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 3333,00/l

42444   166,00   
99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,99 

     Intensywnie odżywcze kapsułki 
do twarzy Novage+
30 szt. 4,67/szt.

42256   140,00  

     Silnie nawilżająca mgiełka 
Novage+ Proceuticals
100 ml 720,00/l

42263   72,00  
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 Dodatkowe nawilżenie, odświeżenie, 
rozjaśnienie lub odnowa? 
Mamy wszystko, czego potrzebujesz! 

 * Test konsumencki po 4 tygodniach 
stosowania 

101



 Stosowany jako część rytuału 
pielęgnacji cery pomaga 
zredukować obrzęki i drobne 
zmarszczki 

 NATURALNY KAMIEŃ 

     Wałek do masażu twarzy 
Wellosophy
Naturalny serpentyn, stop cynku, 
PE. Wymiary: 14 x 5,5 x 2 cm. 

47434   61,00   
42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,79 

 RADA EKSPERTA 
 Możesz schłodzić 
masażer w lodówce, 
by wzmocnić 
efekt chłodzący 
i napinający. 

     Żel oczyszczający 
Wellosophy 
Ukojenie i Równowaga
95 ml 473,68/l

45149   45,00  

     Mgiełka do twarzy 
Wellosophy 
Nawilżenie i Energia
100 ml 450,00/l

45290   45,00  

     Kamień gua sha 
Wellosophy
Naturalny serpentyn. 
Wymiary: 8 x 5,5 cm. 

46661   32,00  

     Maseczka do twarzy 
Wellosophy 
Złuszczanie i Energia
75 ml 533,33/l

45152   40,00  

     Serum do twarzy 
Wellosophy 
Gładkość i Równowaga
50 ml 1800,00/l

45139   90,00  

     Krem do twarzy 
Wellosophy 
Jędrność i Równowaga
50 ml 1500,00/l

45138   75,00  
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The protective role of astaxanthin for 
UV-induced skin deterioration in healthy 
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placebo-controlled trial. Nutrients. 
2018;10(7):817. doi: 10.3390/nu10070817  
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Activities of Common Hydrophilic and 
Lipophilic Antioxidants against Singlet 
Oxygen Using Chemiluminescence Detection 
System. Carotenoid Science. 2007;11:16-20. 
doi: 10.11501/10996240

  Zestaw Wellosophy 
Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe 
produkty: żel oczyszczający, 
serum, krem do twarzy. 
48,30/szt.

47847   210,00   
144,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 123,17

Zestaw tworzący 
podstawowy rytuał 

przeznaczony  
do stosowania przez 

30 dni

PODSTAWOWY RYTUAŁ  
- zdrowy wygląd cery

 b   Zestaw Wellosophy  
Zdrowie Skóry i Relaks
5 pełnowymiarowych produktów 
Wellosophy: żel oczyszczający, serum, 
krem do twarzy, eliksir na noc, Magnez 
pochodzenia morskiego z witaminą B6 
(30 kapsułek). 45,80/szt.

47788   331,00
CENA PREMIEROWA

229,00 
(-30%)

 

b 
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Piękno  
od wewnątrz

NOWOŚĆ! ZESTAW RELAKSUJĄCY 
skórę, ciało i umysł
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  �   Eliksir na noc Wellosophy 
Relaks i Regeneracja
25 ml 1599,60/l

45289   55,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,75 

  �   Balsam pod oczy Wellosophy 
Gładkość i Nawilżenie
15 ml 3199,33/l

45148   65,00

47,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

� 

� 

 * Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 
25−45 lat pochodzących z różnych grup 
etnicznych w Wielkiej Brytanii 

 Zapewnia 
medytacyjne 
wrażenia podczas 
pielęgnacji cery* 

 Kojąca, 
pielęgnująca 

formuła 
przeznaczona 

do delikatnej 
skóry okolic oczu 

 NIE PRZEGAP OSTATNIEJ OFERTY WALENTYNKOWEJ 
NA PIELĘGNACJĘ CERY! NAJLEPSZA CENA ROKU 

 *Razem lepiej 

 Torebka 
na prezenty 
na str. 18 
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 DOSKONAŁA PIELĘGNACJA
OD WEWNĄTRZ 

 -20% 

 Zdrowie zaczyna 

się w brzuszku! 

 Dobre 
samopoczucie 
od stóp do głów 

 WELLNESS 
PACKI 

 codzienna suplementacja 
dla niej i dla niego 

 NOWY MAGNEZ POCHODZENIA 
MORSKIEGO 
 wsparcie w relaksacji 
fizycznej i psychicznej 

 POTĘŻNY DUET: 
PROBIOTYK I PREBIOTYK 

 Wspieraj zdrowie jelit 
i oszczędzaj podczas 
zakupów 

20% TANIEJ 

105

 SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 ZB

ILA
NS

OW
AN

EJ 
DIE

TY.
 

NIE
 NA

LEŻ
Y P

RZ
EK

RA
CZ

AĆ
 ZA

LEC
AN

EJ 
DA

WK
I DZ

IEN
NE

J. 
 SU

PLE
ME

NT
Y D

IET
Y N

IE P
OW

INN
Y B

YĆ
 ST

OS
OW

AN
E J

AK
O S

UB
ST

YT
UT

 ZB
ILA

NS
OW

AN
EJ 

DIE
TY.

 
NIE

 NA
LEŻ

Y P
RZ

EK
RA

CZ
AĆ

 ZA
LEC

AN
EJ 

DA
WK

I DZ
IEN

NE
J. 

 SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 ZB

ILA
NS

OW
AN

EJ 
DIE

TY.
 



 * EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca. 
Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA. 

** DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu 
i widzenia. Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA. 

 1x kapsułka 
Astaksantyny 
i ekstraktu 
z borówki czarnej 
wspomagająca 
organizm od 
wewnątrz 

 1x tabletka Multiwitamin 
i minerałów 
odpowiadająca na różne 
potrzeby kobiet i mężczyzn 

 2x kapsułka 
Omega 3 
- wsparcie dla 
zdrowia serca*, 
mózgu** i oczu** 

 CODZIENNA 
DAWKA PIĘKNA 

  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38558   89,00  
  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38559   89,00  

  �   Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00  

  �   Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 
21,3 g. 3,67/szt.

38557   110,00  

� � 

� 

� 

 SKŁADNIKI WELLNESSPACK 
MOŻESZ KUPIĆ OSOBNO 
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  WellnessPack Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 6,19/szt.

38838   165,00   129,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 140,25

  WellnessPack Wellosophy dla 
mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 6,19/szt.

38836   165,00   129,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 140,25

NA 3 
TYGODNIE

SZEROKIE 
SPEKTRUM 

ANTY- 
-OKSYDANTÓW

22  
NIEZBĘDNE 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3  
EPA  

i DHA

Zacznij subskrypcję  
i kupuj co czwarty produkt 

za jedyne 

1% CENY!

Logo IKONA 
wskazuje, że 
produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych  
i najlepiej 
sprzedających się 
produktów.

KULTOWY 
PRODUKT

 

 

Zbuduj swoje dobre 
samopoczucie na solidnych 
fundamentach

W
EL
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 Od przeciążenia mięśni podczas intensywnego treningu 
po emocjonalną presję codzienności - nasze ciała naprawdę 

ciężko „pracują”.  Wysokiej jakości odpoczynek jest niezbędny, 
by odzyskać siły i poczuć moc. Wspieraj relaks oraz regenerację 

ciała i umysłu superminerałem, jakim jest magnez. Pomaga on 
złagodzić stres fizyczny i emocjonalny (Pickering et al., 2020). 

 BEZ POŚPIECHU ZRELAKSUJ 
SIĘ I ZREGENERUJ 
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Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie podczas 
posiłku.

•  Magnez i witamina B6 
działają synergicznie, 
wspomagając 
relaksację fizyczną  
i psychiczną

AQUAMIN-MG 
to naturalnie pozyskiwany 
morski kompleks 
multimineralny o wysokiej 
zawartości magnezu  
z 72 dodatkowymi 
pierwiastkami śladowymi. 
Jego unikalny profil ułatwia 
jego wchłanianie 
 i wykorzystanie  
przez organizm  
(Felice et al., 2018).

Dobry sen jest niezbędny dla 
ciała i umysłu. Potrzebujemy 
go, by w pełni odpocząć  
i zregenerować siły,  
a tym samym zapewnić sobie 
świetne samopoczucie. 
Zminimalizuj światło  
i dźwięki, które mogą 
zakłócać sen, zakładając 
wygodną, lekką jak 
chmurka i miękką masczkę 
do spania.

SŁODKICH SNÓW!

MAGNEZ I WITAMINA B6 
przyczyniają się  
do prawidłowego 
funkcjonowania układu 
nerwowego oraz redukują 
zmęczenie i znużenie.

•  W pełni regulowana 
- zapięcie na rzep

•  100% zaciemnienia

NOWOŚĆ! 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Felice VD, O'Gorman DM, O'Brien NM,  
Hyland NP. Bioaccessibility and Bioavailability 
of a Marine-Derived Multimineral, Aquamin 
-Magnesium. Nutrients. 2018 Jul 17;10(7): 
912. doi: 10.3390/nu10070912.

 

 

  Maska do spania Wellosophy
Materiał: poliester, wiskoza i nylon. Wymiary: 70 x 14 cm. 

47678   34,99 

  Magnez pochodzenia morskiego  
z witaminą B6 Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 22 g 1,83/szt.

44221   66,00   54,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 42,49
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 EDYCJA
LIMITOWANA  

     Zestaw składanych pojemników 
Wellosophy
Wymiary: 3 x 100 ml, każdy pojemnik: 
4 x 8 cm. 
Materiał: 100% plastik z recyklingu.  

47555   43,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,55 

 Odżywianie 
na wynos 

•  Substancja słodząca 
pochodzenia 
naturalnego: stewia 

•  3 naturalne źródła 
białka 

•  3 naturalne źródła 
błonnika pokarmowego 

 DUŻO WIĘCEJ NIŻ 
ZDROWY KOKTAJL! 

  �   Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37285   185,00  

  �   Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37289   185,00  

  �   Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37290   185,00  

 71 kcal 
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ 

 7,3 - 7,7 g 
BIAŁKA 

W PORCJI 

 BEZ DODATKU 
CUKRU 

 1,5 - 1,9 g 
BŁONNIKA 

POKARMO- 
-WEGO 

W PORCJI 

 Zacznij subskrypcję 
i kupuj co czwarty produkt 

za jedyne 1% CENY! 

� 

� � 
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 WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA, 
ŹRÓDŁO 

BŁONNIKA 
POKARMO- 

-WEGO* 

 23 
WITAMINY 

I SKŁADNIKI 
MINERALNE 

 Nie wymaga 
obierania, 

krojenia ani 
siekania 

- wystarczy 
podgrzać 

z mlekiem** 

 ZDROWA DROGA DO ZDROWEJ MASY CIAŁA! 

  �   45306   SuperShake Wellosophy do kontroli masy ciała - smak waniliowy   25 g 
na porcję. 21 porcji. 525 g.   419,05/kg   220,00    �   45307   SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała - smak czekoladowy   25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.  
 419,05/kg   220,00    �   40745    SuperShake Wellosophy do kontroli masy ciała 
- smak grzybowy   25 g na porcję. 21 porcji. 525 g.   392,86/kg   220,00 

 202-239 
KALORII 

W PORCJI 

 Pozbądź się zbędnych kilogramów i... 
trzymaj je z dala od siebie!* 

 Wystarczy dodać mleko** 
i dobrze wstrząsnąć, aż proszek 

całkowicie się rozpuści 

 *Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie. 
 **mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego 

 * Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej 
środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy 
ciała przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego 
posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem 
spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała 
przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie. 

     Koktajl proteinowy Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37293   185,00  

 Zacznij subskrypcję 
i kupuj co czwarty produkt 

za jedyne 1% CENY! 

 Dodatkowe białko w twoim menu! 
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 D L A DZI ECI 

     Kompleks odżywczy Wellosophy 
dla skóry, włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 42,8 g. 2,33/szt.

45273   140,00  

     Wapń pochodzenia morskiego 
z witaminą D Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 45 g 2,60/szt.

45309   78,00  

     Multiwitaminy i minerały Wellosophy 
Kids
30 tabletek. 4-10 lat - 1 tabletka dziennie; 
11-17 lat - 2 tabletki dziennie. 37,6 g 2,33/szt.

29699   70,00  

 SU P LE M E N T Y 

 A KCE SO RIA 

  �   Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. Materiał: PP. 

46068   4,99  

  �   Mały shaker Wellosophy 
Smartshake
Wymiary: 10,3 x 15,9 cm. 
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 

47417   39,99  

  �   Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na płyn: 
600 ml. Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   44,99  

� 

� 

� 
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 STWÓRZ NOWY 
ZDROWY NAWYK 

I OSZCZĘDZAJ! 

 *Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie 
jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym 
posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie. 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3 
(60 kapsułek). 1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00  

     Zestaw Wellosophy Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00  

 DOBRE ODŻYWIANIE NA 
CO DZIEŃ, A NIE TYLKO 
OD CZASU DO CZASU 

 ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU, 
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ 
JEGO STOSOWANIE, 
BY UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA! 

 SCHUDNIJ, 
UTRZYMUJ MASĘ CIAŁA 
I WSPIERAJ ZDROWIE* 

 ŁATWY SPOSÓB NA 
KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI SKŁADNIKÓW 
ODŻYWCZYCH KAŻDEGO DNIA 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 1 x WellnessPack 
(21 saszetek). 

47272   385,00  

     Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00  

 4 W CENIE 3! 
Wybierz zestaw, który odpowiada 

na twoje potrzeby, dostosuj 
komponenty i rozpocznij subskrypcję. 

Przez pierwsze 3 katalogi kupujesz 
zestaw w pełnej cenie. 
W czwartym katalogu 

otrzymasz go za 1% CENY! 

 GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY
Nie musisz płacić za wszystkie 

subskrybowane produkty i zestawy 
z góry, ale w 3 kolejnych katalogach. 

Jeśli dany produkt jest objęty specjalną 
ofertą w trakcie cyklu subskrypcji, 

również z niej skorzystasz. 

 ELASTYCZNOŚĆ 
W ODPOWIADANIU NA 

ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY 
Od samego początku możesz 

zmienić smak produktu lub 
zamienić Wellness Pack na inny. 

 DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
O SUBSKRYPCJI 
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  �   Probiotyk Wellosophy 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek. 1 dziennie. 
12,8 g 13273,44/kg

45308   200,00

169,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 144,42 

  �   Napój z błonnikiem 
prebiotycznym 
Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 
366,60/kg

45312   72,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 61,20 

 Nordström EA, Teixeira C, Montelius C, 
et al. Lactiplantibacillus plantarum 299v 
(LP299V®): trzy dekady badań. Benef 
Microbes. 2021 Oct 11;12(5):441-65. doi: 
10.3920/BM2020.0191. 

 Niacyna przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego stanu błon śluzowych. 

 *  Minimum 10 miliardów żywych bakterii 
pod koniec okresu przydatności do spożycia. 

 Uwaga: Nie należy przekraczać 
zalecanej dziennej dawki. Suplementy 
diety nie powinny być stosowane jako 
substytut zbilansowanej i zróżnicowanej 
diety. 

 Uwaga: Suplementy diety 
nie powinny zastępować 
zrównoważonej i zróżnicowanej 
diety. 

•   10 miliardów żywych bakterii* 
w kapsułce - dawka o udowodnionym 
korzystnym działaniu 
(Nordström et al., 2021) 

•   Źródło niacyny (witaminy B3) 

 Zdrowie 
zaczyna się 
w brzuszku! 

 •  Zwiększa dzienne spożycie 
błonnika pokarmowego 

•   Błonnik z 6 naturalnych 
źródeł roślinnych 

•   Zawiera inulinę i FOS 
- dwa najlepiej przebadane 
błonniki prebiotyczne 

 NIE PRZEGAP 
OSTATNIEJ 
WALENTYNKOWEJ 
OFERTY NA 
WELLOSOPHY! 

 *Razem lepiej 

� 
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 POMYSŁ NA PREZENT 
WALENTYNKOWY: 
Be the Legend - zapach, 
który rozpali w nim ogień 
kontrastów 

 35% 
 ŻEL OCZYSZCZAJĄCY 
NOVAGE GRATIS 
przy zakupie wyrafinowanych 
męskich perfum GG 

 Podążaj 
własną drogą 

wybierz spośród wszystkich 
linii North For Men  

ZNIŻKI NA SKUTECZNE 
OCZYSZCZANIE 

 ROZPAL JEGO 
WEWNĘTRZNY OGIEŃ 

 Oczyszczająca 
moc węgla 
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     Perfumy Eclat Style dla niego
75 ml 1598,67/l

34522   210,00

119,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 104,90 

grejpfrut , akord De Laire Sellier , wetiwer 
   Maksymalna koncentracja zapachu 

 DRZEWNO-AROMATYCZNO
-BURSZTYNOWY  

 PERFEKCYJNIE ELEGANCKI  

 Sekretem tego wyjątkowego 
zapachu jest akord De Laire, 
jeden z najbardziej 
ekskluzywnych i kultowych 
składników perfumerii. 
Został on połączony 
ze starannie dobranymi 
nutami skóry i kwiatu irysa. 
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 ZAPACHOWE ARCYDZIEŁO 
W PREZENCIE 

czarny pieprz, olibanum, 
Bursztynowe drewno

   Maksymalna koncentracja zapachu 

 DRZEWNO-WETIWEROWY 

  �   Perfumy Giordani Gold Essenza Man Elixir
50 ml 2798,00/l

45967   210,00

139,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 118,92 
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A 
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 Żel do mycia twarzy NovAge Men 

GRATIS 
PRZY ZAKUPIE PERFUM 

  �   Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 432,00/l

33198   54,00  

 8-godzinna trwałość 
 Flakon ozdobiony detalami z 24-karatowego złota 

� 

� 
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Greater dla niego
50 ml 239,80/l

44992   21,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

  �   Woda toaletowa 
Greater dla niego
75 ml 799,87/l

38552   105,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

     Woda toaletowa 
Venture Power
100 ml 399,90/l

44308   74,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

     Woda toaletowa Signature 
Generation dla niego
75 ml 799,87/l

40797   105,00   59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

różowy pieprz, irys, wetiweria

   Wysoka koncentracja zapachu  
 DRZEWNO-KWIATOWO-ZIELONY 

� 
� 

Woda toaletowa 

Woda toaletowa Signature 

 ZDOBYWAJ NOWE 
SZCZYTY 

 AROMATYCZNO-WODNY 

   Wysoka koncentracja zapachu  
sycylijska bergamotka, czarny kardamon, 
paczula 

ananas, geranium , gwajak

   Wysoka koncentracja zapachu  
 DRZEWNO-OWOCOWY 
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     Woda toaletowa Glacier Fire
Kompozycja o silnie męskim 
charakterze, inspirowana energią 
wulkanów - spotkaniem lawy z lodem. 
100 ml  399,90/l

42739   74,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 ODKRYJ SWÓJ 
WEWNĘTRZNY 
OGIEŃ 

 DRZEWNO-AROMATYCZNY  
   Wysoka koncentracja zapachu  
mięta , czarna cytryna , akordy drewna 
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  �   Pianka do golenia 
North For Men Active 
Carbon
200 ml 139,95/l

44574   43,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,79 

  �   Żel pod prysznic 3 w 1 
do włosów, ciała i twarzy 
North For Men Active Carbon
250 ml 79,96/l

44575   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Mydło North For Men 
Active Carbon
100 g 89,90/kg

44569   13,00

8,99 
Najniższa cena produktu
w ostatnich 30 dniach 7,64 

� � 

� 

 ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1
Skutecznie usuwa nadmiar sebum 
oraz zanieczyszczenia ze skóry 
i włosów. 

 MYDŁO
Oczyszcza i rewitalizuje skórę. 

 PIANKA DO GOLENIA
Oczyszcza skórę i przygotowuje ją 
do wygodnego golenia, ułatwiając 
przesuwanie się ostrza po jej 
powierzchni. 

 OCZYSZCZAJĄCA MOC WĘGLA 
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  �   Dezodorant w kulce 
North For Men Sensitive 
Protect
50 ml 259,80/l

44377   19,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men 
Sensitive Protect
250 ml 79,96/l

44376   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Żel do golenia i mycia 
twarzy 2 w 1 North For Men 
Sensitive Protect
200 ml 139,95/l

44378   43,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,55 

� 

� 

� 

 CZYSTOŚĆ, OCHRONA 
I NAWILŻENIE 

 Ułatwia dokładne 
i komfortowe golenie 

 Skutecznie lecz delikatnie 
oczyszcza włosy oraz ciało, 
odświeżając i odżywiając 
skórę  

 72-godzinna ochrona 
przed nieprzyjemnym 
zapachem 

 POMAGA CHRONIĆ 
BARIERĘ OCHRONNĄ 
SKÓRY   

 OCZYSZCZA SKÓRĘ 
I WŁOSY 

 CHRONI 
PRZED POTEM 
I NIEPRZYJEMNYM 
ZAPACHEM 

121



 Miękki, przyjemny 
w dotyku materiał 

 Wyrafinowany design, 
który pasuje do każdej 
stylizacji 

 Zapakowany 
w eleganckie pudełko 

 Wyróżniaj się 
z tłumu! 

 DETAL: 
MAŁA RZECZ O WIELKIM 
ZNACZENIU 

  �   Bransoletka męska 
Chestnut
Materiał: PU i stop cynku. 
Całkowita długość paska: 
42 cm. 

47661   29,99  

  �   Zestaw 3 par skarpet męskich 
Chestnut
Materiał: poliester, elastan, bawełna 
i papier. Rozmiar: EU 41-45. 

47660   59,99  

  �   Szalik męski Chestnut
Materiał: poliester. 
Wymiary: 170 x 35 cm. 

47659   59,99  

� 
� 

 Zapakowany 
w eleganckie pudełko 

  �   Zegarek męski Chestnut
Materiał: poliester, stop cynku, szkło, 
stal nierdzewna, mosiądz, PU. 
Mechanizm Seiko. Całkowita długość 
paska: 24 cm. Średnica koperty: 
6 cm. 

47657   119,90  

� 

� 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Miękki szalik męski 
w kratę - wyrafinowy 
design, idealny prezent. 
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 Przegródki 
z siateczki 

 Praktyczny 
pasek na rękę 

     Kosmetyczka męska Force
Elegancka i funkcjonalna kosmetyczka 
w sportowym stylu. Z praktycznym paskiem 
na rękę, przegrodami z siatki i kieszenią 
zapinaną na suwak. Materiał: poliester; 
zamek błyskawiczny - nylon, żelazo. 
Wymiary: 22 x 8,5 x 12,5 cm. 

47776   54,99  

 Produkt sprzedawany bez zawartości 

 Sprawdzi się zarówno w domu, 
jak i w podróży! 

 STYLOWA 
I FUNKCJONALNA 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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 Który zapach wybierzesz? 

  �   46044   Woda 
toaletowa Men's 
Collection Agave Power  
 100 ml   1050,00/l  
 105,00       �   30058  
 Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic  
 75 ml   986,67/l   74,00    

  �   Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niego
75 ml 1733,33/l

40790   130,00  

  �   Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 1600,00/l

42864   120,00  

  �   Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 1866,67/l

33650   140,00  

  �   Woda toaletowa 
ECLAT Toujours 
Intensité
75 ml 1266,67/l

46063   95,00  

  �   Woda toaletowa 
Excite
75 ml 1400,00/l

45890   105,00  

  �   38527   Woda 
perfumowana 
Ascendant Intense   
75 ml   1600,00/l   120,00    
�   42490   Woda 
toaletowa Ascendant  
 75 ml   1600,00/l   120,00 

  �   45382   Woda 
toaletowa Venture   
100 ml   740,00/l   74,00       
�   44307   Woda 
toaletowa Venture 
Unlimited   100 ml   740,00/l  
 74,00    

  �   40667   Woda toaletowa Glacier Extreme   
100 ml   740,00/l   74,00    �   42816   Woda toaletowa 
Glacier Rock   100 ml   740,00/l   74,00    �   35665  
 Woda toaletowa Glacier   100 ml   740,00/l   74,00 

� � 

� � 

� � � 

� � 

� � 

� � � 

 Roztaczaj swój wyrafinowany urok 

 Pokaż swoją energię 

 Obudź swoje najgłębsze pasje 

 Kreatywny i energiczny  Witaj, przygodo! 

 Zapanuj nad żywiołami 

 Uwolnij swoją siłę 
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 Niezbędnik każdego mężczyzny! Elektryczny trymer z 4 głowicami 
i 2 nasadkami grzebieniowymi do ujarzmienia włosów na twarzy i głowie. 

  �   Trymer 4 w 1
ABS, stal nierdzewna. 
13,4 x 2,4 cm. 

45847   166,00

104,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 93,42 

 Redukuje oznaki 
starzenia i zmęczenia skóry 

  �   Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1699,80/l

33201   114,00

84,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 96,90 

  �   Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 69,75/szt.

29446   399,00

279,00  

  �   33198  Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men   125 ml  
 432,00/l  54,00      �      33199  Żel pod oczy NovAge Men   15 ml  
 5600,00/l  84,00   �   33200   Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men   50 ml   2940,00/l   147,00 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 NIEZBĘDNIK DLA MĘŻCZYZN 

 KUP JAKO ZESTAW 
LUB WYPRÓBUJ 

PRODUKTY 
POJEDYNCZO 
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 NIE PRZEGAP OSTATNIEJ OFERTY 
WALENTYNKOWEJ DLA NIEGO! 50% TANIEJ 

     Woda toaletowa 
Be the Legend
75 ml 573,20/l

30468   95,00

42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,99 

 Podążaj 
własną drogą 
 ORIENTALNO-DRZEWNO-OWOCOWY 

   Wysoka koncentracja zapachu  

jabłko , akordy skóry , bób tonka 

 DL
A 

NI
EG

O 
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 ZNAJDŹ CZAS 
NA DBANIE O SIEBIE 

 -40% 

 Energetyzujące 
oczyszczanie 

 Nawilżenie 
i równowaga 

 30 
 Zakochaj się w ofertach 
inspirowanych naturą 

 NOWOŚĆ! UDOSKONALONE 
MILK&HONEY 
 Wasza ulubiona linia ma teraz 
jeszcze piękniejszy zapach 

 UWAGA, TREND: 
SZCZOTKOWANIE CIAŁA 
 Szczotka gratis przy zakupie 
nowego produktu Milk&Honey 

BESTSELLERÓW 
LOVE NATURE 
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  Kojący żel do 
golenia Feminelle  
z aloesem
150 ml 119,93/l

46367   30,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,29

  Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle z aloesem
300 ml 66,63/l

46965   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

EKSTRAKT Z ALOESU, znany ze swoich 
właściwości kojących, pełen jest 
nawilżających składników odżywczych, 
które chronią skórę przed dyskomfortem, 
jednocześnie utrzymując równowagę pH 
okolic intymnych. 

GŁÓWNY SKŁADNIK

NOWOŚĆ! 

Delikatny płyn o jedwabistej 
konsystencji oraz wygładzający 
żel do golenia zapewniają ulgę  
i komfort wrażliwej skórze okolic 
intymnych.

RÓWNOWAGA  
I KOMFORT

Żegnajcie, podrażnienia!ZESTAW 2 PRODUKTÓW: 

PŁYN DO HIGIENY 
INTYMNEJ  
+ ŻEL DO GOLENIA 
ZA JEDYNE 

33,99 
KOD ZESTAWU: 151758
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 NOWOŚĆ!  

 EKSTRAKT Z BRZOSKWINI nawilża 
i zmiękcza skórę, a kwas hialuronowy 
i gliceryna, połączone w kompleks 
nawilżający, przyciągają, wchłaniają 
i zatrzymują wilgoć, pomagając chronić 
skórę przed wysuszeniem.  

 GŁÓWNY SKŁADNIK 

  �   Nawilżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle z kwasem 
hialuronowym i ekstraktem 
z brzoskwini
300 ml 66,63/l

46966   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Łagodny płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle 
z ekstraktem 
z bawełny
300 ml 66,63/l

46964   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

� 

� 

 Kremowy, nawilżający płyn do 
higieny intymnej o delikatnej 
konsystencji, opracowany,
by przeciwdziałać suchości 
i zapewniać uczucie nawilżenia 
okolic intymnych*. Odpowiedni 
do stosowania również w okresie 
menopauzy i po menopauzie. 

 NAWILŻENIE 
I RÓWNOWAGA 

 Co za komfort! 

 GŁÓWNY SKŁADNIK 

 Bogaty w witaminę E, 
przeciwutleniacze i kwasy tłuszczowe 
omega-3 OLEJEK Z NASION BAWEŁNY 
KOI, pielęgnuje i nawilża skórę, a kwas 
mlekowy i prebiotyki pomagają utrzymać 
równowagę i naturalne mechanizmy 
obronne okolic intymnych. 

 Tak delikatny, 
a tak skuteczny! 

 *Test konsumencki 
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  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 380,00/l

33142   19,00  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant 
w sprayu Activelle 
Extreme
150 ml 246,67/l

33147   37,00  

  �   41311   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Invisible Fresh   150 ml   173,27/l   
37,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 22,94    �   46382   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Activelle Power Move   
150 ml   173,27/l   37,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,94 

 KAŻDY PRODUKT ZA: 

 25,99 
  �   41303  
 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh  
 50 ml   259,80/l   19,00  
 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49    
�   46381  
 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Power Move  
 50 ml   259,80/l   19,00  
 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

 12,99 
 KAŻDY PRODUKT ZA: 

 PEŁNIA ŚWIEŻOŚCI 
PODCZAS 
AKTYWNOŚCI 

� 

� 

� � 

� 

� 
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 Szczoteczka do zębów 
- miękka 

 Idealne dla małych 
ząbków i delikatnych 
dziąseł 

 Odpowiednia dla dzieci 
w wieku 2−6 lat 

 Idealna pasta do 
wrażliwych zębów 

  �   Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive
75 ml 266,53/l

38873   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,84 

  �   Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku 
truskawkowym
50 ml 259,80/l

44954   22,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,34 

  �   Szczoteczka 
do zębów Optifresh 
All In One Sensitive 
- miękka

42450   14,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,64 

  �   Szczoteczka 
do zębów Optifresh 
Kids miękka 
- różowa

42453   14,00

6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,90 

 NOWY RYTUAŁ DLA ZDROWIA 
CAŁEJ JAMY USTNEJ 

� 

� 

� 

� 
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  �   33034   Dezodorant antyperspiracyjny do stóp Feet Up Advanced 
36h   150 ml   253,33/l   38,00       �   35835   Serum do stóp Feet Up Advanced 
Rapid Repair   30 ml   966,67/l   29,00       �   33027   Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up Advanced   75 ml   386,67/l   29,00       �   47429   Pilnik 
ze stali nierdzewnej do stóp Expert   Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
stal nierdzewna. Wymiary: 3,8 x 19 cm.   26,00    

  �   Ścinacz do zrogowaciałego 
naskórka Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
stal nierdzewna. Wymiary: 
3,1 x 14,8 cm. 

47428   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,54 

  �   Pilnik do stóp Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
papier piaskowy. Wymiary: 
23 x 6,5 cm. 

47427   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,59   �   Intensywnie nawilżająca 

maska do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 249,90/l

33028   38,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,09 

 Z Mineral4E - odżywczym 
kompleksem minerałów 
połączonym z trzema 
intensywnie 
pielęgnującymi 
składnikami: gliceryną, 
woskiem pszczelim 
i masłem shea 

 GŁADKĄ STOPĄ 
W NOWY DZIEŃ 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Nawilżający 
krem do stóp 
na noc Feet Up 
Everyday
75 ml 199,87/l

46373   20,00

14,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 9,99 

  �   Zmiękczający 
krem do stóp 
Feet Up Everyday
150 ml 133,27/l

46375   29,00

19,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 14,99 

  �   Odświeżający 
spray do stóp 
Feet Up Everyday
250 ml 119,96/l

46376   45,00

29,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 25,49 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Pilnik do stóp 
Feet Up 
Wintertime 
Wymiary: 18,3 x 4,4 
x 2,5 cm. Materiał: 
PS w 50% pochodzący 
z recyklingu. 

46728   21,00

12,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 21,00 

  �   Pumeks 
Comfort
Wymiary: 97 x 57 
x 30 mm. Materiał: 
TPR, poliester. 

37558   21,00

12,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 21,00 

  �   Odżywcza 
maska do stóp 
Feet Up Everyday
20 ml 550,00/l

46377   11,00  

 Formuła zawiera olej 
z awokado oraz aloes, 
składniki znane 
z właściwości 
nawilżających* 

 ORZEŹWIENIE 
NA ŻYCZENIE 

 Z rumiankiem i jojobą, 
by stopy były miękkie, 
gładkie i zdrowe. 

 150 
ml  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 75 
ml 

 *W oparciu o składniki 
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  �   Gąbka Starlit Sky
Wymiary: 15 x 13 x 2 cm. 
Materiał: PU, poliester 
i papier.  

47565

9,99  

  �   Mydło 
Starlit Sky
75 g 79,87/kg

46626   10,00

5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,24 

  �   Krem do rąk 
Starlit Sky
75 ml 119,87/l

46627   16,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,79 

  �   Płyn do kąpieli 
Starlit Sky
300 ml 49,97/l

46628   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,04 

 Wlej jedną nakrętkę 
pod ciepłą, bieżącą 
wodę, by uzyskać 
cudownie pachnącą 
pianę. 

 Nadaje dłoniom 
miękkość, 
gładkość i piękny 
zapach 

 Duża - łatwe 
i skuteczne 
oczyszczanie 
 Świąteczny 
odcień fioletu 
ze srebrnym 
brokatem 

 Inspirowany 
płatkiem śniegu 
kształt 
i świąteczny 
zapach 

 Zanurz się 
w magicznej zimowej 
krainie czarów 

� 

� 

� 

� 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 W świetle 
neonów 

 Formuła biodegradowalna, 
bez parabenów; testowana 
dermatologicznie 

 Tubka wykonana w 32% z plastiku 
pochodzącego z recyklingu 

 Łatwo się wchłania 
 48-GODZINNE NAWILŻANIE 

 Jedna strona z delikatnym 
włosiem do złuszczania 
naskórka - skóra staje się 
miękka i gładka.
Druga strona to masażer, 
który usuwa napięcie 
mięśni. 

 SZCZOTKUJ, MASUJ, LŚNIJ! 

 Nadaje skórze pełen życia, 
owocowy zapach 

 ŚWIEŻE WIBRACJE 

 BŁYSKAWICZNA CZYSTOŚĆ 

  �   Mydło Neon Vibes
75 g 119,87/kg

46619   13,00   
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,64 

  �   Żel do mycia ciała 
Neon Vibes
250 ml 71,96/l

46620   26,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Balsam do ciała 
Neon Vibes
150 ml 153,27/l

46621   40,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Masażer i szczotka 
do ciała
Materiał: silikon. 
Wymiary: 
13,3 x 7,8 x 4,2 cm. 

47431   23,99   
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,39 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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  �   Skarpety Swedish Bear
Materiał: papier, poliester, elastan. 
Wymiary: 30 x 8 cm. 

47633   39,99  

  �   Opaska na głowę Swedish Bear
Materiał: poliester. Wymiary: 20 x 6 cm. 

47546   19,99  

  �   Ocieplacz do 
stóp Swedish Bear
Materiał: poliester. 
Wymiary: 35 x 30 
x 17 cm. 

47634   99,99  

 Sprawdza się zarówno 
jako poncho, jak też koc 

  �   Koc Swedish Bear
Materiał: poliester. 
Wymiary: 140 x 80 cm. 

47655   99,99  

 Wystarczy wsunąć 
stopy i cieszyć się 
ciepłem 

 Rozmiar uniwersalny 

 W ślicznym 
pudełku 

- gotowy 
prezent 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  !

� 

� 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 Podnoszący na duchu zapach cytryny i werbeny 

 Odświeżająca 
pielęgnacja ciała 

  �   Żel do mycia rąk 
i ciała Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
300 ml 99,97/l

46642   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,49 

  �   Balsam do ciała  
Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
300 ml 123,30/l

46643   55,00   
36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,74 

 INTELIGENTNE OPAKOWANIE
Ponieważ butelkę można wielokrotnie 
uzupełniać, wydłuża to cykl życia produktu. 
Kup raz, ciesz się przez długi czas! 

  �   Żel do mycia rąk i ciała Essense&Co. 
Cytryna i Werbena - wkład uzupełniający
300 ml 66,63/l

46731   31,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,29 

 Nadaje skórze 
delikatny zapach 

 ŻEL DO MYCIA 
RĄK I CIAŁA 

 BALSAM DO RĄK 
I CIAŁA  
 48h nawilżenia 
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 Przygotowuje skórę do aplikacji 
kolejnych produktów The Body 
Edition* 

 Złuszcza i rewitalizuje skórę* 

 *T
es

t k
on

su
me

nc
ki 

 Szybko wchłaniająca się, 
bogata konsystencja* 

 Wyraźnie zmniejsza widoczność 
rozstępów i poprawia ich wygląd∆* 

 Gładka skóra 
bez cellulitu 

 Pomaga wygładzać skórę 
i dodaje jej energii 

  �   41817   Żel antycellulitowy 
The Body Edition   
150 ml   460,00/l   69,00       
�   41819   Ujędrniający 
żel-krem The Body Edition  
 150 ml   460,00/l   69,00    

  �   Koncentrat przeciw 
rozstępom The Body Edition
125 ml 399,92/l

41827   69,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,49 

  �   Wygładzający scrub 
do ciała The Body Edition
150 ml 199,93/l

44370   47,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,49 

  �   Kamień gua sha 
do ciała
Materiał: żywica. 
Wymiary: 18,3 x 0,8 cm. 

47532   45,00

31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,19  ∆ Te

st 
kli

nic
zn

y 
 *Te

st 
ko

ns
um
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ck
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  �   Szeroka szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24 

 Elementy twojego 
naturalnego piękna 

  �   Rewitalizujące mydło 
w kostce Beautanicals
100 g 119,90/kg

35889   19,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 91,96/l

35891   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Regenerująca odżywka 
do włosów Beautanicals
150 ml 153,27/l

35890   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

 Codzienna stylizacja długich 
i gęstych włosów 

 Delikatna i kremowa, naprawia 
i ułatwia rozczesywanie włosów  

� 

� 

� 

� 

 Oczyszcza 
i rewitalizuje skórę 

 Kremowa konsystencja 
i formuła, która odżywia 
i naprawia włosy  
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 WSTĘPNE OCZYSZCZANIE 

 PEELING DO SKÓRY GŁOWY 

 Usuwa wszelkie zanieczyszczenia 
z włosów i skóry głowy* 
 *Test konsumencki 

  �   Peeling 
oczyszczający skórę 
głowy DUOLOGI
75 ml 213,20/l

44966   23,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,44 

  �   Masażer do skóry 
głowy DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50% 
z materiału z recyklingu, PS, 
TPR. Wymiary: 8 x 8 x 7 cm.

46492   25,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,44 

 Delikatnie złuszcza 
skórę głowy 

� 

� 

� � 

� 

  �   44958   Szampon przeciw wypadaniu włosów DUOLOGI 
- wkład uzupełniający   500 ml   120,00/l   60,00    �   44957  
 Szampon intensywnie regenerujący DUOLOGI - wkład 
uzupełniający   500 ml   120,00/l   60,00    �   44956   Szampon 
chroniący kolor włosów farbowanych DUOLOGI   200 ml  
 190,00/l   38,00    �   44960   Bogata kremowa odżywka 
DUOLOGI   150 ml   253,33/l   38,00    �   44961   Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI   150 ml   253,33/l   38,00    �   44968  
 Upiększający włosy spray CC DUOLOGI   150 ml   266,67/l  
 40,00 

� � 

� 
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 OCZYSZCZANIE 

 Czystszy wygląd włosów 
bez ich mycia 

 ODŚWIEŻA WŁOSY 
MIĘDZY ICH MYCIEM* 

 Pomaga przywrócić równowagę 
mikrobiomu skóry głowy dotkniętej 
łupieżem 

 SZAMPON GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCY 

     Suchy szampon 
kontrolujący 
przetłuszczanie się 
włosów DUOLOGI
150 ml 153,27/l

44962   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,39 

 *T
es

t k
on
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m

en
ck

i  

     Przeciwłupieżowy 
szampon oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 119,96/l

44951   38,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,69 

     Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 103,96/l

44950   38,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,69 

 Uczucie mocniejszych włosów 

 ODŻYWCZE 
OCZYSZCZANIE 

 *T
es

t k
on

su
m

en
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i 
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 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

  �   Zestaw do kręcenia włosów 
na zimno
Materiał: poliester i PS. Wymiary: 
opaska: 155 x 4 x 1 cm; spinka do 
włosów: 10,5 x 4,5 x 5 cm; gumka: 
4 x 0,8 cm. 

46656   59,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,29 

 Podkręca włosy nie powodując ich 
uszkodzenia 

  �   Zestaw kremów 
do włosów DUOLOGI
24 ml 374,58/l

44990   15,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,64 

  �   Szczotka do delikatnego 
rozczesywania włosów 
StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. ABS, TPE. 

46401   32,00   18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,20 

 * Test konsumencki z zastosowaniem kremów 
na dzień i na noc 

 Włosy wyglądają zdrowiej* 
9/10 potwierdza 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Grzebień do tapirowania 
włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,19 

  �   Okrągła termiczna szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. ABS, PP, 
aluminium. 

46358   38,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24 

  �   Urządzenie do czyszczenia 
szczotek StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 x 1,4 cm. ABS, 
nylon. 

46404   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 
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 Normalizuje wrażliwą skórę głowy 

 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

     Intensywnie regenerująca 
maska do włosów 
DUOLOGI
200 ml 114,95/l

44963   40,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24 

     Tonik przywracający 
równowagę skóry głowy 
DUOLOGI
75 ml 346,53/l

44965   40,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24 

     Spray termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 153,27/l

45438   40,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24 

 * Test konsumencki - efekt stosowania 
z szamponem i odżywką (bogatą lub lekką) 

 Głęboko odżywia wygładzając 
pasma* 

 *Test konsumencki 

 Nadaje niesamowitą miękkość 
i zdrowy blask* 
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 DO -50% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

  �   Złuszczający żel pod prysznic 
Love Nature z organiczną miętą i maliną
250 ml 87,96/l

41493   30,00   21,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,50 

  �   Żel pod prysznic Simple Joys 
Love Nature z organicznym grejpfrutem 
- edycja świąteczna
250 ml 39,96/l

47443   19,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,19 

  �   Odżywka Love Nature 
z organiczną cytryną i miętą 
do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 83,96/l

43624   30,00   20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,00 

  �   Maska do włosów 
Love Nature Tropical Blend 
z organicznym mango 
i marakują
30 ml 166,33/l

46497   11,00   4,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,09 

� 
� 

� 
� 
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 DO -50% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

  �   Odświeżająca mgiełka do ciała 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem
200 ml 124,95/l

43956   50,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Odżywcze mydło do rąk w płynie 
Love Nature z organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
300 ml 79,97/l

43111   35,00   23,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,69 

  �   Odświeżający scrub do twarzy Love Nature 
z żurawiną z upcyklingu
30 ml 433,00/l

44158   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,00 

  �   Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature 
z werbeną 
z upcyklingu
30 ml 299,67/l

44159   20,00   
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,00 

� 

� 

� 
� 

145



 DO -50% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

     Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 866,33/l

 52,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

     Podkład THE ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 866,33/l

 52,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,00 

     Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 1799,00/l

 38,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

     Podkład w sztyfcie 
THE ONE Make-up Pro 
All Cover
9 g 4443,33/kg

 70,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,49 

     Paleta cieni do powiek THE ONE Make-Up Pro
6,4 g 5623,44/kg

 65,00   35,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 43,99 

 35786
Olive Beige Neutral 

 40830 Nude Pink Warm 

 43143 
Black 

 43368 
Vanilla Nude 

 43369 
Porcelain 

 44810 Warm Taupe 

 44811 Smokey Grey 
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 DO -50% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

  �   Torebka Mysa
Wymiary: 28 x 28 x 28,5 cm. Materiał: poliester, PU, 
żelazo, stop cynku, nylon. 

47453   260,00   159,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 119,90 

  �   Szal Mysa
Wymiary: 170 x 28 cm. Materiał: poliester. 

47454   79,99   63,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 59,99 

     Parasol Mysa
Wymiary: >55 cm po otwarciu. Materiał: 
poliester, stal, PP. 

47456   105,00   89,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 79,99 

     Zegarek Mysa
Wymiary: 43,5 x 1,3 cm. Rozmiar uniwersalny. Materiał: 
stop cynku, szkło, stal nierdzewna, mosiądz, PU. 
Bateria SR626SW, Seiko PC21J.  

47459   99,99   79,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 84,99 

� 

� 
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 DO -55% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

  �   Puder prasowany Giordani Gold
8 g 5623,75/kg

 82,00   44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 82,00 

     Podkład Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 1333,00/l

 73,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 73,00 

  �   Konturówka do ust 
Giordani Gold Iconic
1,35 g 11103,70/kg

 36,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,00 

  �   Krem rozświetlający CC SPF 25 
Giordani Gold
30 ml 1499,67/l

 82,00   44,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 

 34639 
Dark 

Cinnamon 

 42
70

0 
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 42364 Golden Sand 

 43214 Fair  43215 Light 

� 

� 

� 
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 DO -55% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

     Perfumy Giordani Gold Essenza Blossom
50 ml 2598,00/l

38534   210,00   129,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 210,00 

 KWIATOWY 
  Maksymalna koncentracja zapachu  
jaśmin wielkolistny, akord Camellia Celebratissima, wanilia
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  �   Matujący balsam Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
50 ml 199,80/l

34845   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 ORGANICZNY OLEJEK 
Z DRZEWA HERBACIANEGO 
I EKSTRAKT Z LIMONKI 
w przebadanych 
dermatologicznie, 
niekomedogennych 
formułach odświeżają 
i oczyszczają tłustą skórę. 

 BALSAM 
DO TWARZY 
pomaga 
nawilżyć skórę 
i nadać cerze 
mat 

 W TE WALENTYNKI 
OKAŻ SWOJEJ SKÓRZE 
TROCHĘ MIŁOŚCI. 
Produkty Love Nature 
z naturalnymi składnikami 
będą idealne na tę okazję! 

� 

TO MIŁOŚĆ, 
NATURALNIE!
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 OLEJEK DO TWARZY 
pomaga oczyścić 
i ukoić skórę, 
jednocześnie 
zwalczając 
wypryski. 

 Zapewnia uczucie 
czystej i świeżej cery 

 TONIK 

 MASECZKA I SCRUB 2 W 1 
rewitalizuje i odświeża 
skórę, nadając jej 
promienny mat. 

 ŻEL DO MYCIA TWARZY 
 Pomaga usuwać makijaż 
bez wysuszania skóry 

  �   Oczyszczający żel Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
125 ml 119,92/l

34841   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,29 

  �   Oczyszczający 
tonik Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
150 ml 99,93/l

34843   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,29 

  �   Oczyszczający olejek 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
10 ml 1499,00/l

34849   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,04 

  �   Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 199,87/l

35576   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,29 

� 

� 

� 

� 
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 NATURALNIE PROSTE 
PRZYJEMNOŚCI 
 Rozkoszuj się zapachami natury podczas oczyszczania ciała. 
CIESZ SIĘ PROSTYMI RADOŚCIAMI ŻYCIA! 
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 BUTELKA WYKONANA 
W 100% Z PLASTIKU 

Z RECYKLINGU 

 BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

 Nasycony świeżym, 
wodnym zapachem 
ALOESU 

 Słodko-pikantny 
zapach ANANASA 

 Owocowy, słodki 
zapach TRUSKAWEK 

  �   47010   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love Nature 
z organicznym ananasem   
250 ml   39,96/l   19,00   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 
30 dniach 16,15    �   47193   Żel 
pod prysznic Simple Joys 
Love Nature z organiczną 
truskawką   250 ml   39,96/l   19,00  
 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,15    
�   47009   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love Nature 
z organicznym aloesem   250 ml  
 39,96/l   19,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 11,04 

 9,99 
 KAŻDY PRODUKT ZA: 

� 

� 

� 
 TO
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  �   41362   Szampon 2 w 1 Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów   500 ml   96,00/l   48,00    �   41359  
 Szampon przeciwłupieżowy Love Nature 
z organicznym olejkiem z drzewa herbacianego 
i aloesem   250 ml   120,00/l   30,00 

  �   Szampon Love Nature 
z organiczną pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 71,96/l

41292   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Oczyszczający szampon Love Nature 
Up-Loved z jabłkiem z upcyklingu 
i organicznym jarmużem
250 ml 107,96/l

46383   30,00   26,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,84 

  �   Odżywcza maska do włosów bez spłukiwania 
Love Nature Up-Loved z kwiatem bananowca 
z upcyklingu i organicznymi acai
150 ml 173,27/l

46371   29,00   25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99 

 Oczyszcza suche włosy 
i przywraca im nawilżenie 

 Rewitalizuje oraz 
oczyszcza skórę 
głowy i włosy 

 Zmiękcza, odżywia i nawilża włosy, 
wygładzając je i ułatwiając ich 
rozczesywanie. 

� 

� 

� 

� 

� 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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  �   43661   Wzmacniająca maska do włosów Love Nature 
z organicznym bananem   30 ml   166,33/l   11,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 5,09    �   41312   Regenerująca 
maska do włosów Love Nature z organiczną papają   30 ml  
 166,33/l   11,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,09    
�   43154   Odżywcza maska do włosów Love Nature 
z organicznym awokado   30 ml   166,33/l   11,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 5,94    �   43253   Oczyszczający 
scrub do skóry głowy Love Nature z węglem i organiczną 
miętą   20 ml   249,50/l   11,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 5,09 

 4,99 

 Zawiera węgiel 
drzewny i naturalną 
organiczną miętę 
pieprzową - składniki, 
które oczyszczają 
włosy i skórę głowy. 

 Formuła z naturalnym ekstraktem 
z banana, który wzmacnia 
i odżywia osłabione, 
wypadające włosy. 

 KAŻDY ZA 

 Regenerująca 
maska 
z organiczną 
papają 

 UPIĘKSZAJĄCE KOKTAJLE 
DLA WŁOSÓW 

� 

� 

� 

� 

 Odżywczy superfood 
dla włosów 
 z naturalnym olejkiem 
z awokado 

 TO
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  �   Opaska na włosy
Materiał: poliester z recyklingu i elastan. Wymiary: 26 x 7,8 cm. 

47524   23,00   13,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,55 

 �   

Materiał: poliester z recyklingu i elastan. Wymiary: 26 x 7,8 cm. 

47524   
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,55 

  �   Nawilżające płatki 
z kiwi Love Nature
8 szt. 1,50/szt.

41696   22,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

  �   Oczyszczający peeling 
do twarzy Love Nature 
Up-Loved z jabłkiem 
z upcyklingu i organicznym 
jarmużem
10 ml 499,00/l

46732   8,00

4,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,24 

  �   Odżywcza maseczka 
do twarzy Love Nature 
Up-Loved z kwiatem bananowca 
z upcyklingu i organicznymi acai
10 ml 499,00/l

46734   8,00

4,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,24 

 Intensywnie 
nawilża 
oraz wygładza 
i zmiękcza 
skórę 

 PŁATKI Z KIWI
Wzmacniają skórę soczystym 
nawilżeniem. Można stosować na 
twarz, szyję, dekolt, dłonie lub łokcie.
 

 Natychmiast 
oczyszcza 
i rozjaśnia skórę 

 PIĘKNA 
PIELĘGNACJA 

TWARZY 

� 

� 

� 

� 
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  �   Odżywczy olejek do twarzy, ciała i włosów Love Nature 
z organicznym olejem z awokado
100 ml 299,90/l

41283   44,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,94 

  �   41335   Ochronny krem do rąk i paznokci Love Nature 
z organicznym olejkiem z makadamia   75 ml   133,20/l   17,00    
�   44280   Pielęgnujący krem do rąk Love Nature 
z organicznym olejkiem z awokado   75 ml   133,20/l   17,00    
�   41338   Odżywczy krem do rąk Love Nature 
z organicznym olejem kokosowym   75 ml   133,20/l   17,00 

 9,99 
 Odżywcze, działające przez cały dzień. 
Pieszczą dłonie ORGANICZNYMI EKSTRAKTAMI, 
NAWILŻAJĄC I PIELĘGNUJĄC SKÓRĘ. 

 RĘKA W RĘKĘ 
Z NATURĄ 

 Organiczny olej z awokado 
- pełen naturalnych tłuszczów 
i bogaty w witaminę E - nawilża 
i chroni, zapewniając długotrwałe 
efekty. 

 Organiczny olej kokosowy 
– znany ze swoich właściwości 
odżywczych i pielęgnujących 
oraz trwałych efektów 
działania. 

 Organiczny olejek z makadamia 
- silnie działający składnik, który 
odżywia skórę i tworzy ochronny 
film na dłoniach. 

 KAŻDY KREM DO RĄK ZA 

� 

� 

� 
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 Rozpieszczaj swoją skórę i zmysły odżywczymi smakołykami 
INSPIROWANYMI DZIAŁANIEM ZDROWYCH SOKÓW. 

 POCHODZĄCY Z UPCYKLINGU, 
bogaty w witaminę C olejek 
z pestek cytryny zapewnia 
skórze miękkość i świeżość.

ORGANICZNY EKSTRAKT 
z marchwi, bogaty 
w przeciwutleniający 
beta-karoten, pielęgnuje 
ciało i skórę.

ORGANICZNY EKSTRAKT 
z korzenia imbiru ma 
właściwości kojące 
i stymulujące. 

 SKŁADNIKI 
Z UPCYKLINGU? 
NATURALNIE! 
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 Opracowany, by zapewnić 
skórze miękkość i elastyczność 

 Szybki zastrzyk energii 
dla skóry 

 Oczyszcza i odświeża skórę 
oraz dodaje energii 

� 

� 

  �   46370   Energetyzujący żel pod prysznic Love Nature Up-Loved z cytryną z upcyklingu, organiczną 
marchwią i imbirem   250 ml   67,96/l   26,00   16,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99    
�   46372   Energetyzujący krem do rąk Love Nature Up-Loved z cytryną z upcyklingu, organiczną 
marchwią i imbirem   75 ml   146,53/l   17,00   10,99   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,45    
�   46733   Energetyzująca maseczka do twarzy Love Nature Up-Loved z cytryną z upcyklingu, 
organiczną marchwią i imbirem   10 ml   549,00/l   8,00   5,49   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 4,24 

� 

 ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
żel pod prysznic + krem do rąk 
+ maseczka do twarzy 
ZA JEDYNE 

24,99  
kod zestawu: 152275 
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 Z nawilżającą 
gliceryną 

  �   Nawilżający krem 
do rąk Milk&Honey Gold
75 ml 159,87/l

47224   20,00
CENA 
PREMIEROWA

11,99 
(-40%) 

  �   Mydło 
Milk&Honey Gold
90 g 94,33/kg

46971   13,00
CENA 
PREMIEROWA

8,49 
(-35%) 

� 

� 

 Formuły, które kochasz, udoskonalony zapach, 
piękne nowe opakowania! 

 Pieszczota dla skóry 
i zmysłów 

 NOWOŚĆ!  

 Intensywne 
nawilżenie 
przez cały dzień 

 Szybko się 
wchłaniający, 
nietłusty 

 Sprawia, 
że skóra jest 
miękka, gładka 
i pachnąca 

 Z nawilżającą 
gliceryną 

 Luksusowe, 
ultrakremowe 
oczyszczanie 
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 Delikatnie złuszcza 
i odżywia skórę 

 Drobinki złuszczające 
pochodzenia naturalnego 

 Idealny pod prysznic 
lub do kąpieli 

 Wzbogacony nawilżającą 
gliceryną 

M
IL

K 
& 
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NE

Y

  �   Wygładzający scrub do ciała 
Milk&Honey Gold
200 ml 149,95/l

46969   45,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(-33%) 

 NO
W

OŚ
Ć!
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� 

� 

  �   Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey Gold
250 ml 79,96/l

46970   30,00
CENA PREMIEROWA

19,99 
(-33%) 

 NOWOŚĆ!  
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Wygodny, ergonomiczny projekt

Złuszcza i energetyzuje skórę

Delikatnie usuwa martwy naskórek

Szczotkowanie ciała: 
starożytny sekret 
pięknej skóry

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Szczotka do ciała Golden
Materiał: ABS, guma, nylon. Wymiary: 11 x 8,8 x 6 cm. 

47669   40,00 

Szczotkuj ciało 2-3 razy w tygodniu przed kąpielą  
lub prysznicem. Szczotkuj długimi, zdecydowanymi 
pociągnięciami: 
1. Nogi: w górę od stóp 

2. Ramiona: w górę od dłoni do barków 

3. Brzuch: w górę od bioder do żeber 

4.  Klatka piersiowa: okręgi wokół serca  

zgodnie z ruchem wskazówek zegara

5. Weź prysznic lub kąpiel, by zmyć martwy naskórek 

6. Nałóż krem nawilżający

SPOSÓB UŻYCIA

SZCZOTKA DO CIAŁA ZA JEDYNE 21,99 
przy zakupie dowolnego produktu z nowej linii Milk&Honey Gold
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     Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk&Honey Gold
250 ml 91,96/l

46968   44,00
CENA PREMIEROWA

22,99 
(-48%) 

 Ikona Oriflame: 
jeden z waszych ulubionych produktów! 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 Zapomnij o troskach dnia, 
ciesz się pieszczotą chwili 

 ∆ Test kliniczny 

 Intensywne 

48
-godzinne 

nawilżenieΔ 

 INTENSYWNE 
ODŻYWIANIE 
przez cały dzień 

 Słoik wykonany 

w 50% 
z plastiku 

z recyklingu 

 Ciesz się chwilą czystej, pieszczącej ciało i zmysły 
pielęgnacji Milk&Honey Gold. Luksusowe składniki 
starożytnych rytuałów piękna zostały stworzone na 
nowo i zaklęte w bogatych formułach o nowoczesnym, 
cudownym zapachu. 

 NO
W
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 NEW! 

163



  �   Krem do rąk BeYOUtiful
Nawilżający krem   do rąk, który nadaje skórza 
delikatny zapach piwonii i różowych jagód. 
75 ml 133,20/l

46637   16,00

9,99  

  �   Mydło BeYOUtiful
Mydło w kształcie serca, które oczyszcza skórę, 
pozostawiając romantyczny zapach piwonii 
i różowych jagód. 75 g 79,87/kg

46638   10,00

5,99  

� 

� 

 kod: 148614.1 

 *Razem lepiej 

 Po prostu... 
kocham cię! 

 Nasycone 
cenną piwonią 
„Julia Rose” 
i różowymi 
jagodami 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA 

ORIFLAME.PL 

 CZEŚĆ!  PL 
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